CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
KATALOG FUR ERSATZTEILE
CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO

@ Saeco

SAECO Phedra EVO

240V - 50Hz
230V - 50Hz
230-240V - 50Hz
220V - 60Hz
120V - 60Hz
100V - 50-60Hz

IT Italiano

EN English

FR Francais

DE Deutsch

ES Espariol

EVOCA DOC. NO. E019.044
© vor EDITION 02 2019-02




OA3d eipayd 003VS

20-610¢

00 yv0°6103

ouejuol oibbes) - dnois) yOOAT Jo Auedwo) e ‘0oeeg Aq ©

oujyondeo ojos eisap[e)
sowelb Q| 111 9jed odni
sowelb g 9ye0 odni

1M sowelb 7 a1eo odnig)
sowelb ; ayed odnig
S0011}09|9 sajusuodwo)
ajussald oN

9Jeo ojjiuljow A seispje)
Jopejozaw odnio
S9I0pauUdU0Y

02l|neJpiy 0)NdIIY

enand

BUJBJUI BINJONIISD B|gaNn|y

9|gan|p

30IdNI

oulpondde) unu |9ssay| oupandded unod juswanbiun algipneyd

wwels) g} ‘1°1°1 addnibasyey sewwelb Q| 1°]1°| 94ed adnoig)

wuwels) g addnibaayey)

1M wwels) 7 addnibasyey
wuwels) 7 addnibaayey
uajyusuodwoy| ayosuUP e
USpUBYJOA JYdIN
a|ynwiaayey| pun -|assay]
addnubiaxipy

Ja)eysg

Jne|sialy] JayosiinespAy

nl

INPINIIS BUIBUI JUBIYDSIBIUN

yuelyosieun

SINHOIFZY3A

sawwelb g ayed adnoio
1M sawwelb /7 9jed adnols
sawwelb ; ayed adnoio
sanbuyog|d syjuesodwo)
Juasaid UoN

94e0 e uljnow 15 a19ipneyn
Jnaxiw adnolo)

syuaidiooy

anbiineipAy ynoun

apod

auJajul 8InjonJls a|gnajN

9|gna\

X3ANI

Aluo ouponddeo jo Jajesy
swelb g} 1171 dnoib aayo)n
dnoub asyoo welb-g

1M dnoub aayoo welb-;
dnoub asayoo welb-y

sued |eolyo9|3

juasaud J0N

JapuLb 88109 pue JojeaH
dnoub Jaxiy

sJaulejuo)

1N2110 oljNeIpAH

JooQ

1uN aJnjony)s Jauuj

Hun

X3ANI

TN
)

ouponddeo ojos eleple)
jwwesb Q) 17171 aues oddnig
jwwelb g ayed oddnig
1M lwwelb 7 ayed oddnig
jwwelb ; ayed oddnig
12U318]8 Usuodwo)
ajuasaid uoN

ajeseuIoBW 8 Blepe)
Jaxiw oddnig

110}lUBU0D

091|neIp! 0}IN2IID

euod

eUIS)UI BINJINIIS B[IGON

SlIq0N

ORIVINWOS
D)

vl ‘AeL
€l 'AeL
¢l ‘Ael
Ll "Ael
0l ‘el
60 ‘AeL
80 'AeL
L0 'AeL
90 ‘AeL
G0 ‘AeL
v0 "Ael
€0 'AeL
¢0 '‘AeL

10 'Ael




|
|
|
< \ |
B
\,,
7 || |
7 |
\ |

L |
—
]
[
| o
| NS
| 7
| AN
\ T ,
APy N\
,/ % .,,\e M &
/ A

=

;.‘ | | ,,
& | |

/ N | |

h R \

/ o | &2

B N
U |
A/VAV V /a \\ \\

| AN

_ ) N

SAECO
Phedra EVO

2019-02

01

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




N.POSI| COD | - DESCRIZIONE UK - DESCRIPTION F - DESCRIPTION D - BEZEICHNUNG E - DESCRIPCION NOTE

1 11033288 PANNELLO POSTERIORE PHEDRANEW PHEDRA REAR PANEL PANNEAU ARRIERE RUCKWAND PANNELLO POSTERIORE PHEDRANEW

2 U116.006 VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z SCREW AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 VIS AUT.PT TCB 3.5X12 Linsen-Schraube 3,5x12 WN1441ZNP VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z

3 NV03.002 “TAPPO 3/4 “"KAPSTO 800R 3/4™” “CAP 3/4 "KAPSTO 800R 3/4™" BOUCHON 3/4 KAPSTO 800R 3/4 ABDECKUNG 3/4,, “TAPPO 3/4 “"KAPSTO 800R 3/4™";TAPP”

4 9111.088 GUARNIZIONE ADESIVA X ASPIRATORE ADHESIVE SEAL FOR ASPIRATOR JOINT ADHESIF POUR AERATION Dichtung Ansaugstutzen selbstkl. GUARNIZIONE ADESIVA X ASPIRATORE

5 11033447 BOCCOLALEVATETTO BUSH LEVER ROOF BUSH LEVER ROOF BUSH LEVER ROOF BOCCOLALEVATETTO

6 11033773 STAFFA SPORTELLO SUPERIORE PHEDR |DOOR STIRRUP UPPER 5P07 LEVIER DE PORTE OBERER TURBUGEL STAFFA SPORTELLO SUPERIORE PHEDR

7 11009319 BOCCOLA X STAFFA SPORTELLO SUPER |BUSH FOR BRACKET UPPER DOOR ENTRETOISE DISTANZHULSE

8 NF11.022 RIVETTO ESPANS. D=2,8X8 AL/FE NE EXPANSION RIVET D=2,8X8 ALU. BLA RIVET ESPANS. D=2,8X8 AL/FE NOIR Hohlniete d=2,8x8 schwarz, alu RIVETTO ESPANS. D=2,8X8 AL/FE NE

9 11013519 DISTANZIALE X PANNELLI LATERALI SPACE FOR PANEL PHEDRA ENTRETOISE PANNEAU PHEDRA Abstandhalter Seitenteile Phedra

10 U302.004 DADO ESAGONALE M6 UNI 5588 ZNP nut HEXAGONAL M6 UNI 5588 ECROU M6 UNI 5588 ZNP Sechskantmutter M6 DIN 934 verz. DADO ESAGONALE M6 UNI 5588 ZNP

" U208.006 ROSETTA DENT. 6,4X11 UNI 3703 BR TOOTHED WASHER 6,4X11 UNI 3703 RONDELLE 6,4X11 Zahnscheibe 26,4x11 ROSETTA DENT. 6,4X11 UNI 3703 BR

12 1813.105 SCARPETTA PER SERRATURA LEVER FOR LOCK LEVIER DE SERRURE SchloRriegel SG200 SCARPETTA PER SERRATURA

13 1813.126 DISTANZIALE SERRATURA SPACER ENTRETOISE Distanzhiilse Schlo® SG200 DISTANZIALE SERRATURA

14 NV02.249 SERRAT. MERONI 3351B21 X DISTRIB LOCK MERONI 3351B21 X DISTRIB. SERRURE MERONI 3351B21 SCHLOR + SCHLUSSEL MERONI SERRAT. MERONI 3351B21 X DISTRIB

15 9111.501 RONDELLA DI ISOLAMENTO INSULATION WASHER RONDELLE ISOLANTE Isolierscheibe

16 11033561 FERMO ESTRAZIONE VASCA STOP EXTRACTION TANK STOP EXTRACTION TANK STOP EXTRACTION TANK FERMO ESTRAZIONE VASCA

17 11033442 CARTER X CABLAGGI PHEDRA EVO CARTER FOR HARNESS PHEDRA EVO CARTER FOR HARNESS PHEDRA EVO CARTER FOR HARNESS PHEDRA EVO CARTER X CABLAGGI PHEDRA EVO

18 12001971 TAPPO BLK F.15,9-SP.Max 1,6 Fast PLUG BLK F.15,9-SP.Max 1,6 BOUCHON BLK F.15,9-SP.Max 1,6 Abdeckung BLK F.15,9-SP.Max 1,6 TAPPO BLK F.15,9-SP.Max 1,6 Fast

19 11035371 ASS.TELAIO FORO DX-SX PHEDRA EVO FRAME PHEDRA EVO FRAME PHEDRA EVO FRAME PHEDRA EVO ASS.TELAIO FORO DX-SX PHEDRA EVO

20 12002160 VITE AUT. TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP | screw TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP 1SO47 VIS TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP 1SO4759 Schraube TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP IS VITE AUT. TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP |

21 11033289 PIASTRA SUPP.CALDAIA PHEDRANEW PHEDRA BOILERS SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT CHAUD.PHEDRA PHEDRA BOILERS SUPPORT PLATE PIASTRA SUPP.CALDAIA PHEDRANEW

22 U046.005 VITE TE M5,0X10 C/RONDELLA screw TE M5,0X10 WITH WASHER VIS TE M5X10 Schraube M 5x10 mit Unterlagsche VITE TE M5,0X10 C/RONDELLA

23 NE16.002 PASSAFILO D.11X20,5XH.7 GROMMET D.11X20,5XH.7 PASSAGE DE CABLE D.11X20,5XH.7 Kabelfiihrung d=11x20,5 h=7 PASSAFILO D.11X20,5XH.7 solo Cappuccino

24 11034232 ASS.PIASTRINO CHIUSURA RETE IDRI CLOSURE PLATE WATER SUPPLY CLOSURE PLATE WATER SUPPLY CLOSURE PLATE WATER SUPPLY ASS.PIASTRINO CHIUSURA RETE IDRI WT

25 NV01.015 PIEDINO D.22 H.18 M6 FOOT D.22 H.18 M6 PIED D.22 H.18 M6 Geratefull SG200 PIEDINO D.22 H.18 M6

26 11033602 PIASTRA SUPP.POMPA PUMP SUPPORT PLATE PUMP SUPPORT PLATE PUMP SUPPORT PLATE PIASTRA SUPP.POMPA

27 U324.006 DADO M4 FLANGIATO BASE DENTELLAT NUT M4 FLANGED INDENTED BASE ECROU Sechskantmutter M4 DIN 934 DADO M4 FLANGIATO BASE DENTELLAT WT

28 11008834 ELETTROVALV.1 VIA INGRESSO NON R SOLENOID VALVE ELECTROVANNE ENTREE Einlassventil ELETTROVALV.1 VIAINGRESSO NON R

29 11033431 CERNIERA PORTA PHEDRA EVO BLK HINGE FOR DOOR HINGE FOR DOOR HINGE FOR DOOR CERNIERA PORTA PHEDRA EVO

30 NV99.007 RID.PRESS.1BAR 1/4 MRABIT 520800 PRESS. REDUCER .1BAR 1/4 MRABIT DETENTEUR 1 BAR 1/4 Ventil Druckreduzierung P7 RID.PRESS.1BAR 1/4 MRABIT 520800

31 11033809 CASSETTO FONDI SUPERIORE DRAWER TRUST BAC AMARC NOIR Satzbehalter CASSETTO FONDI SUPERIORE

32 9181.404 “RIDUZIONE MF 1/4™X1/8™ TEA” “REDUCTION MF 1/4”"X1/8" TEA” “REDUCTION Mf 1/4”"X1/8" TEA;REDUC” “REDUZIERRACCORD MF 1/4™ X 1/8™" “RIDUZIONE MF 1/4""X1/8" TEA”

33 140321961 OR 2031 TERMOIL O-RING 2031 TERMOIL JOINT 2031 0O-Ring 2031 EPDM OR 2031 TERMOIL

34 11001054 RAC.90° USCITA POMPA P0049/B NER BLK PUMP OUTLET 90°CONNECTOR P00 RACCORD 90° SORTIE DE POMPE Raccord 90° zu Pumpe RAC.90° USCITA POMPA P0049/B NER

35 11032178 CONVOGLIATORE FONDI RIALZO PHEDR |COFFEE CONVEY CONVOYEUR MARC Rutsche Kaffeesatz CONVOGLIATORE FONDI RIALZO PHEDR

36 11033365 CASSETTO FONDI PHEDRA EVO DUMP BOX PHEDRA EVO DUMP BOX PHEDRA EVO DUMP BOX PHEDRA EVO CASSETTO FONDI PHEDRA EVO

37 11033368 GRIGLIA VASCA RACCOGLI GOCCE GRILL WATER RECOVER BOX GRILLE GRILL WATER RECOVER BOX GRIGLIA VASCA RACCOGLI GOCCE

37 11034997 GRIGLIA VASCA RACCOGLI GOCCE CSA GRILL WATER RECOVER BOX CSA BLK GRILLE GRILL WATER RECOVER BOX CSA BLK GRIGLIA VASCA RACCOGLI GOCCE CSA 120V CSA

38 11033367 VASCA RACCOGLI GOCCE PHEDRA EVO WATER RECOVER BOX BAC DE RECUPERATION WATER RECOVER BOX VASCA RACCOGLI GOCCE PHEDRA EVO

38 11034996 VASCA RACCOGLI GOCCE PHEDRA EVO WATER RECOVER BOX CSA BLK WATER RECOVER BOX CSA BLK WATER RECOVER BOX CSABLK VASCA RACCOGLI GOCCE PHEDRA EVO 120V CSA

39 11013321 ASS.CASSA MONETE PHEDRA COIN CASE PHEDRA CAISSE A MONNAIE COIN CASE PHEDRA ASS.CASSA MONETE PHEDRA

40 U044.018 VITE TSPC M5,0X8 UNI 7688 ZNP screw TSPC M5,0X8 UNI 7688 GALV.

41 11012740 PIASTRA X CASSA MONETE PHEDRA PLATE FOR COIN BOX PHEDRA PLAQUE POUR CAISSE MONNAIE PHEDR

42 11011322 SCATOLA MONETE 5P07 COIN CASE 5P07 CAISSE A MONNIAE 5P07 COIN CASE 5P07

43 9991.189 MAGNETE D.9,5X2 2000 GAUSS MAGNET D.9,5X2 2000 GAUSS AIMANT Magnet d=9,5x2 2000/ MOL-RE MAGNETE D.9,5X2 2000 GAUSS

44 11035038 ASS.VASCA RACCOGLIGOCCE PHEDRAE |DRIP TRAY PHEDRA EVO BAC DE RECUPERATION PHEDRA EVO DRIP TRAY PHEDRA EVO ASS.VASCA RACCOGLIGOCCE PHEDRAE

44 11035039 ASS.VASCA RACCOGLIGOCCE PHEDRAE |DRIP TRAY PHEDRA EVO CSA DRIP TRAY PHEDRA EVO CSA DRIP TRAY PHEDRA EVO CSA ASS.VASCA RACCOGLIGOCCE PHEDRAE 120V CSA
© by Saeco, a company of Evoca Group - GAGGIO MONTANO | | E019.044 | | 01 | | 14/03/2019 | | Phedra EVO




{(

\\5
\\o

\

22 27 28 29 35 28 34 40 38 39 36 29 37 43

SAECO
Phedra EVO

2019-02

02

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




N.POSI| COD | - DESCRIZIONE UK - DESCRIPTION F - DESCRIPTION D - BEZEICHNUNG E - DESCRIPCION NOTE

1 9121.009.00A MOTORE CON VENTOLA 230V MOTOR WITH FAN 230V MOTEUR VENTILATEUR 230V Ventilatormotor 230 V MOTORE CON VENTOLA 230V

1 9121.009.00F MOTORE CON VENTOLA 120V MOTOR WITH FAN 120V NON UTILISEE PAR LA FRANCE ET BE VENTILATORMOTOR 110 V MOTORE CON VENTOLA 120V 120V

2 11007018 SUPPORTO MOTORI SOLUBILI 5P07 5P07 SOLUBLES MOTORS SUPPORT SUPPORT MOTEURS SOLUBLES MONTAGERAHMEN MOTOREN

3 U324.006 DADO M4 FLANGIATO BASE DENTELLAT  |NUT M4 FLANGED INDENTED BASE ECROU Sechskantmutter M4 DIN 934 DADO M4 FLANGIATO BASE DENTELLAT

4 9161.050.230 TAPPO VANO GALLEG.MAGIC TRASP/NA | NAT/TRANSP.FLOATING SPACE PLUG M BOUCHON DE FLOTTEUR Deckel Schwimmer MA, RO TAPPO VANO GALLEG.MAGIC TRASP/NA WT

5 9161.112.150 GALLEGGIANTE DI LIVELLO GRI. GREY LEVEL FLOAT FLOTTEUR GRIS Wasserstandsanzeiger grau GALLEGGIANTE DI LIVELLO GRI. WT

6 11033698 GALLEGGIANTE VISIVO PER TANICA VISUAL FLOAT FOR TANK VISUAL FLOAT FOR TANK VISUAL FLOAT FOR TANK GALLEGGIANTE VISIVO PER TANICA WT

7 U110.005 VITE AUT.TCB 3,9X9,5 DIN 7981 F screw AUT.TCB 3,9X9,5 DIN 7981 F VIS AUT.TCB 3,9X9,5 DIN 7981 F Linsenblechschraube 3,9X9,5 DIN VITE AUT.TCB 3,9X9,5 DIN 7981 F

8 12002039 VITE TCBD M4X12 ZN-B SCREW TCBD TORX 20 M4X12 ZN-B VIS TCBD M4X12 ZN-B Schraube 3,5x48x28 TORX VITE TCBD M4X12 ZN-B 120v

8 U046.007 VITE TEFZ M4,0X12 ZNP screw TEFZ M4,0X12 GALV. VIS TEF M4X12 Sechskantschraube M4x12 Zn

9 U044.009 VITE TSPC M3,0X8 UNI 7688 INOX SS SCREW TSPC M3,0X8 UNI 7688 VIS TSPCS M3,0X8 UNI 7688 Schraube M3x8 DIN 965 INOX VITE TSPC M3,0X8 UNI 7688 INOX WT

10 11033590 COPERCHIO TANICA COVER TANK COVER TANK COVER TANK COPERCHIO TANICA WT

1" 224640200 AS.FILTRO EST.CONT.ACQ.BIA. WHITE WATER CONTAINER EXT.FILTER ENS.FILTRE EXT.POUR BACS A EAU SCHMUTZSIEB ( MIT POS.25) AS.FILTRO EST.CONT.ACQ.BIA. WT

12 140324362 OR ORM 0060-30 SILICONE OR ORM 0060-30 SILICONE JOINT DE BAC 0060-30 O-Ring 0060-30 Silicon schwarz OR ORM 0060-30 SILICONE WT

13 126764718 MOLLA CILINDR.VALV.CONT.ACQ.INOX SS WATER CONTAINER VALVE SPRING RESSORT DE VALVE Druckfeder zu Wassertankventil MOLLA CILINDR.VALV.CONT.ACQ.INOX WT

14 147660562 PIST.VALV.CONT.ACQ.GRI. GREY PISTON FOR WATER CONTAINER PISTON X VALVE BAC EAU Ventil Wasserbehélter MA, RO, VI PIST.VALV.CONT.ACQ.GRI. WT

15 11033589 TANICA PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO TANICA PHEDRA EVO WT

16 0701.031.150 COP.GUARN.GACO DIM 14 VALV.ACQ.G GREY WATER VALVE GACO DIM 14 SEA CACHE JOINT GRIS Ventilkappe grau COP.GUARN.GACO DIM 14 VALV.ACQ.G WT

17 145842900 GUARN.GACO DIM14 VALV.CONT.ACQ.N NBR WATER CONT.VALVE GACO DIM14 JOINT GACO Lippendichtung GACO DIM 14 GUARN.GACO DIM14 VALV.CONT.ACQ.N WT

18 0701.014.150 CONT.GUARN.GACO DIM 14 VALV.ACQ. GREY WATER VALVE GACO DIM 14 SEA SUPPORT JOINT Ventilunterteil grau CONT.GUARN.GACO DIM 14 VALV.ACQ. WT

19 11034296 PIASTRA SUPPORTO TANICA PHEDRAE PLATE TANK SUPPORT BLK PLATE TANK SUPPORT BLK PLATE TANK SUPPORT BLK PIASTRA SUPPORTO TANICA PHEDRA E WT

20 U324.005 DADO M3 FLANGIATO BASE DENTELLAT  |NUT M3 FLANGED INDENTED BASE ECROU Mutter M3 mit Flansch DADO M3 FLANGIATO BASE DENTELLAT WT

21 11033803 ASS.TANICA PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO TANK PHEDRA EVO ASS.TANICA PHEDRA EVO WT

22 11034489 ASS.CARTER SICUREZZA BRACCIO UGE | SAFETY CARTER BLK SAFETY CARTER BLK SAFETY CARTER BLK CARTER SICUREZZA BRACCIO UGELLI

23 11033805 ASS.SUPPORTO TANICA PHEDRA EVO TANK SUPPORT TANK SUPPORT TANK SUPPORT ASS.SUPPORTO TANICA PHEDRA EVO WT

24 12001070 TAPPO POLYCAP LPN600-053-IDPE POLYCAP COVER LPN600-053-IDPE BOUCHON LPN600-053-IDPE BLINDABDECKUNG LUFTUNG

25 11033772 PIASTRA DI MONTAGGIO PHEDRA EVO PHEDRA EVO MAIN ASSEMBLING PLATE PLAQUE ASSEMBLAGE PHEDRA EVO PHEDRA EVO MAIN ASSEMBLING PLATE |PIASTRA DI MONTAGGIO PHEDRA EVO

26 11008350 SUPPORTO CERNIERE SUPERIORI UPPER HINGES PLATE PLAQUE SUPERIEURE UPPER HINGES PLATE SUPPORTO CERNIERE SUPERIORI

27 9111.405.060 TAPPO X FORO MISCELATORE MARRON | MIXER HOLE CAP BROWN CACHE TRAPPE MIXER MARRON Blindabdeckung zu Bohrung Mische WT

28 U116.006 VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z SCREW AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 VIS AUT.PT TCB 3.5X12 Linsen-Schraube 3,5x12 WN1441ZNP VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z

29 11032541 GUARNIZIONE FIANCHI LATERALI PHE ASIDE PANELS'’ SPECIAL SEAL GUARNIZIONE FIANCHI LATERALI PHE GUARNIZIONE FIANCHI LATERALI PHE GUARNIZIONE FIANCHI LATERALI PHE

30 NEO05.018 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICRO INTERRUPTEUR Microschalter Ausgaberaum MICROINTERRUTTORE

31 123160502 DADO M5 ALTO UNI 5587-68 ZINC. GALVANIZED NUT M5 HIGH UNI 5587- ECROU CHAUDIERE SAECO Mutter M5 UNI 5587-68 DADO M5 ALTO UNI 5587-68 ZINC.

32 11013140 GUARNIZIONE X VANO DRENAG.PHEDRA |SEAL FOR DRAIN VAIN PHEDRAL.115

33 11009240 GUARNIZIONE X VANO DRENAGGIO PHE |SEAL FOR DRAIN VAIN PHEDRA

34 U109.013 VITE TCB 3,5X13 UNI 6954 NIK SCREW TCB 3,5X13 UNI 6954 NIK VIS AUT.TCB 3,5X13 DIN 7981 C Linsen-Blechschr. 3,5x13 DIN 798 VITE TCB 3,5X13 UNI 6954 NIK

35 U201.005 ROSETTA PIANA 4,3X12 DIN 7349 ZN PLAIN WASHER 4,3X12 DIN 7349 GAL RONDELLE 4,3X12 DIN 7349 ZNP Scheibe 4,3x12 DIN 7349 verz. ROSETTA PIANA 4,3X12 DIN 7349 ZN

36 11008460 PIASTRA COPERTURA VANO DI DRENAG | VAIN OF DRAIN COVER PLATE PLAQUE VAIN OF DRAIN COVER PLATE PIASTRA COPERTURA VANO DI DRENAG

37 U142.008 PANELVIT TSP 3,5X12 DIN 7505 A Z PANELVIT TSP 3,5X12 DIN 7505 A G VIS TSP 3,5X12 DIN 7505 A GAL Schraube TSP 3,5x12 DIN 7505 PANELVIT TSP 3,5X12 DIN 7505 A Z

38 9011.005 PERNO X CALDAIA PEG FOR BOILER PIVOT POUR CHAUDIERE Fixierstift mit Gewinde M4 PERNO X CALDAIA

39 9111.481.060 TAPPO CANALE ASPIRAZIONE COLUMN CAP BOUCHON CANAL ASPIRATION Blindabdeckung zu Absaugkanal TAPPO CANALE ASPIRAZIONE WT

40 11007799 CASSETTO ASPIRAZIONE MIXERS 5P07 BOX MIXERS ASPIRATION 5P07 ASPIRATION MIXERS Abluftkanal Mischer 5P07 CASSETTO ASPIRAZIONE MIXERS 5P07

41 11008835 ASS.CONTENITORE CAFFE’ 5P07 COFFEE TANK ASSEMBLY 5P07 BAC A CAFE COMPLET 5P07 Bohnenbehélter kplt. P7 ASS.CONTENITORE CAFFE’ 5P07

42 15001860 ETICHETTA ADESIVA 92X30MM PHEDRA ETICHETTA ADESIVA 92X30MM PHEDRA ETIQUETTE ADHESIVE 92X30MM PHEDR ETICHETTA ADESIVA 92X30MM PHEDRA

43 12001585 ANELLO SEEGER D=10 UNI 7435 ACC/ BURNISHED/STEEL D=10 SEEGER RING BURNISHED/STEEL D=10 SEEGER RING BURNISHED/STEEL D=10 SEEGER RING  |BURNISHED/STEEL D=10 SEEGER RING

44 11009476 TUBO X CAPPUCCINATORE 5P07 TUBE FOR CAPPUCCINATORE TUBE POUR CAPPUCCINATORE Cappuccino
45 11033391 RACCORDO USCITA VAPORE CAPP.PHED |CAPPUCCINATORE OUTPUT STEAM CONN |CAPPUCCINATORE OUTPUT STEAM CONN | CAPPUCCINATORE OUTPUT STEAM CONN|RACCORDO USCITA VAPORE CAPP.PHED | Cappuccino
46 NMO01.057 OR ORM 0050-20 SILICONE OR ORM 0050-20 IN SILICONE JOINT OR ORM 50-20 O-RING ORM 0050-20 SILICON OR ORM 0050-20 SILICONE

47 11033385 SUPPORTO EROGAZIONE PHEDRA EVO PHEDRA EVO NOZZLES SUPPORT SUPPORT D’EROGATION PHEDRA EVO PHEDRA EVO NOZZLES SUPPORT SUPPORTO EROGAZIONE PHEDRA EVO

48 11033363 CONVOGLIATORE SCARICHIACQUA WATER CONVEYOR CONVOYEUR WATER CONVEYOR CONVOGLIATORE SCARICHIACQUA

49 421941260042 AS.CAPPUC.V2 RYLO NER.SER. BLK CAPPUCCINATORE S/SCR.V2 RYLO CAPPUCCINATOR NOIR V2 HSC BLK CAPPUCCINATORE S/SCR.V2 RYLO Cappuccino
50 17000336 RAC.TUBO ASPIR.LATTE RYL NEU. MILK INTAKE TUBE CONNECTOR RYL RACCORD TUBE ASPIRATION LAIT Ansaugrohr fiir Milch RAC.TUBO ASPIR.LATTE RYL NEU. Cappuccino
51 17001362 INS.RAC.TUBO ASPIR.LATTE V2 RYL BLK MILK INTAKE TUBE CONNECT.INS INSERT RACCORD TUBE ASPIRATION L Einsatz zu Raccord Milchrohr sch INS.RAC.TUBO ASPIR.LATTE V2 RYL Cappuccino
52 11034071 ASS KIT CAPPUCCINATORE PHEDRAEV  |KIT CAPPUCCINATORE PHEDRA EVO KIT CAPPUCCINATORE PHEDRA EVO KIT CAPPUCCINATORE PHEDRA EVO ASS.KIT CAPPUCCINATORE PHEDRA EV Cappuccino
53 17000785 RAC.INGRES.LATTE CAPPUC.RYL NER. BLACK CAPPUC.INPUT MILK CONNECTO  |RACCORD ASPIRATION LAIT BLACK CAPPUC.INPUT MILK CONNECTO |RAC.INGRES.LATTE CAPPUC.RYL NER. Cappuccino
54 NMO01.028 OR 106 SILICONE O-RING 106 SILICONE JOINT 106 O-Ring 106 SV, MC, P3/5 OR 106 SILICONE Cappuccino
55 17000338 CORPO CAPPUC.INGRES.SX RYL NER. BLACK LEFT ENTRY CAPPUCCINAT.CAS CORPS CAPPUCCINATORE BLACK LEFT ENTRY CAPPUCCINAT.CAS |CORPO CAPPUC.INGRES.SX RYL NER. Cappuccino
56 17000382 MOLLA INS.BLOCCAG.CAPPUC.RYL INO SS CAPPUCCINATORE INSERT SPRING RESSORT INOX BLOCAGE INSERT CAPP  |SS CAPPUCCINATORE INSERT SPRING MOLLA INS.BLOCCAG.CAPPUC.RYL INO Cappuccino
57 17000389 INS.SX BLOCCAG.CAPPUC.RYL GRI. GREY LEFT CAPPUCCINATORE INSERT INSERET GAUCHE BLOCAGE CAPPUCCIN |GREY LEFT CAPPUCCINATORE INSERT INS.SX BLOCCAG.CAPPUC.RYL GRI. Cappuccino
58 421941278272 COP.INF.CAPPUC.V2 RYL NER. BLK LOWER CAPPUCCINATORE LID V2 BLK LOWER CAPPUCCINATORE LID V2 BLK LOWER CAPPUCCINATORE LID V2 BLK LOWER CAPPUCCINATORE LID V2 Cappuccino
59 12000895 VITE TSP 3X10 PLAST.INOX SCREW TSP TORX 10 3X10 PLAST.SS VIS TSP 3X10 PLAST.INOX TORXSCHRAUBE 3X10 SCREW TSP TORX 10 3X10 PLAST.SS

60 11033390 CONO USCITA LATTE CAPP.PHEDRA EV CAPPUCCINATORE OUTPUT MILK CONNE |RACCORD DE SORTIE LAIT CAPPUCCINATORE OUTPUT MILK CONNE |CONO USCITA LATTE CAPP.PHEDRA EV Cappuccino
61 11034305 TUBO SILICONE 3,5X6 L.640MM TAGL SILICONE TUBE 3,5X6 L=640 MM SILICONE TUBE 3,5X6 L=640 MM SILICONE TUBE 3,5X6 L=640 MM TUBO SILICONE 3,5X6 L.640MM TAGL Cappuccino
62 11033704 ASS.SACCHETTO ACCESSORI PHEDRA C |SACK PHEDRA CAPPUCCINO EVO ACCES |SAC ACCESSOIRES PHEDRA CAPPUCCIN |SACK PHEDRA CAPPUCCINO EVO ACCES |ASS.SACCHETTO ACCESSORI PHEDRAC | Cappuccino
63 1022.018 ASS.RASCHIATORE X TUBO CAPPUCCIN | SCRAPERASS.FOR CAPPUCCINAT. TUB ENS RACLOIR POUR TUBE CAPPUCCINO |Reinigungsdraht fiir Milchansaugs ASS.RASCHIATORE X TUBO CAPPUCCIN Cappuccino
64 12000431 SCOVOLINO C/OCCHIELLO D.12 BRUSH D.12 BROSSE D.12 Schlauchblirste D=12 SCOVOLINO C/OCCHIELLO D.12 Cappuccino
65 12000430 SCOVOLINO C/OCCHIELLO D.6 BRUSH D.6 BROSSE D.6 SCOVOLINO C/OCCHIELLO D.6 SCOVOLINO C/OCCHIELLO D.6 Cappuccino
66 11007015 COPERCHIO CONT.CAFFE’ IN GRANI 5 5P07 COFFEE CONTAINER COVER BAC A CAFE ROYAL OFFICE COPERCHIO CONT.CAFFE’ IN GRANI 5 COPERCHIO CONT.CAFFE’ IN GRANI 5

67 11007014 CONTENITORE CAFFE’ IN GRANI 5P07 COFFEE CONTAINER 5P07 BAC A CAFE PHEDRA BOHNENBEHALTER KOMPLETT CONTENITORE CAFFE’ IN GRANI 5P07

© by Saeco, a company of Evoca Group - GAGGIO MONTANO

E019.044

| Loz | |

14/03/2019

Phedra EVO




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

| [0 ]|

yv0°6103

_ _ ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

oupondde)
oupondde)
oupondde)

OA3 Vda3Hd 43dNOMINId 08NL'SSY
T'dIdSY 09NL' OV 3 2A'0NddVO'SSY
TAY YISV AITONddVD d3addN M9
J44VO VYNILLOITOIHO'SSY

OA3 Vda3Hd 43dNOMINId 38nL

NL INVLINI XA ZA FHOLVYNIOONddVYO
TAYH3ISYT AITONddVYD d3addNn Mg
Jajjeyaquauyog ssSn|Yosisp

OA3 Vda3Hd 43dNOMINId 38nL

NL IMVLINI XA CA FHOLVYNIOONddYO
TASHISYT AITONddVYD d3ddNn M9
34vD Ovd F4NLINHTS

OA3 Vdd3Hd 43ANOMTINIA 38Nl

NL INVLINI M 2A FHOLYNIOONddVYD
JAYHISYT AITONddVO d3ddn M9
334400 ANILOTIND'SSY

OA3 VdA3Hd 43ANOMINId 0gNL'SSVY
THIdSY 09NL'OVd 3 ¢A'ONddVO’'SSY
JSVYTHAN TAY'LYNIOONddVYI'dNS'dOD
J44VO VNILLOITOIHO'SSY

Y0eVEDLL
€16G€0L1L
8601001
9€/0L0}1

VL
0L
69
89

310N

NOIOdIRIOS3a - 3

ONNNHOIFZ3g - a

NOILdI¥OS3a - 4

NOILdIRIOS3A - MN

ANOIZIYOSs3a - |

aod

ISOd'N



26 15 30 31

SAECO
Phedra EVO

2019-02

03

E019.044

Gaggio Montano

© by Saeco, a Company of EVOCA Group -




OA3 eipayd _ _ 6102Z/S0/¥) _ _ €0 _ _ ¥%0°6103 _ _ ONVLNOW O199V9 - dnoig eaoA3 jo Auedwoo e ‘odses Aq @
M 3 VHA3Hd VNOIV VOINVL ¥3d OLNgNI OAIVHATHd MNVL T13NNNS OAIVHA3IHd MNVL TINNNL OAIVHA3IHd MNVL 13INNN- 3 YH4d3Hd VNOOIV VIOINVL "3d OLNgNI 88G€E0LL X%
M 3 VHA3Hd VOINVL OLNgINI OIHOY3d0D MNVL TINNNL 3A0D MNVL TINNNL §3A0D MNVL TINNNL4 ¥3A0D 3 VHA3Hd VOINVL OLNgI OIHOY3d0D /18G€E0LL (019
VdVYO'LSVL'AOYd'HOILT 99V 011904 AIM IAILIDVHYO L33HS SA3gvTaavy J71LOVL H3IAVIO "adv S3113NDIL3 AIM JAILIOVLYO L33HS S3avi1aavy YdVO'LSVL'A0dd HOIL3 "O9V OI7904 0490051 62
AILIOVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT904 OT1VLSIHO L33HS S.1389V1 S10NAaoydd 3 O1VLSIYD S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTVLSI™O 133HS S/139V1 S1ONA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOYdd 'HOILT OIT904 /8€¥00S1 6¢
AILIOVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT1904 OTIVLSIHO L33HS S.1389V1 S10NAoydd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTMVLSI™O 133HS S/139V1 S1ONA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 98€¥00S 1 6¢
AILIOVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT904 OTIVLSIHO L33HS S.138V1 S10NAoyd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTMVLSI™O 133HS S./139V1 S10NAodd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 G8EY00S1L 6¢
AILIOVdVYO'LSVYL'AO"d ' HOILT OIT904 OTIVLSIHO L33HS S.1389V1 S10NA0yd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTVLSI™O 133HS S/139V1 S10NA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 ¥8€¥00G 1 6¢
AILIDVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT904 OTIVLSIFO L33HS S.138V1 S10NAoyd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTMVLSI™O 133HS S139V1 S10NA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 £€8€¥0051 6¢
AILIDVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT904 OTIVLSIHO L33HS S.1389V1 SL0NA0dd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTVLSI™O 133HS S139Vv1 S1ONA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 28¢€¥0051 6¢
AILIOVdVYO'LSVYL'AOYd ' HOILT OIT1904 OTIVLSIHO L33HS S.1389V1 S1ONA0dd 3 O1VLSIYO S3113NDIL3.Ad IHONY1d OTVLSIYO 133HS S139V1 S10NA0dd AILLIOVAVYO'LSYL'AOdd 'HOILT OIT904 18EY00S | 6¢
Hd3Hd ITVLINOYL OT1INNVYd OIgINVOId 3 VHA3Hd 13NVd LNOYd S14¥Vd 3HVdS 3 VHA3Hd 13NVd LNOYd S14¥Vd 34vdS I VHA3Hd T3NVd LNOYd S18Vd 3HVdS| dAd3Hd 3TVLINOYH OT1aNNVd OIgNVIIY 9/9¥€0LL 8¢
VSO A0CL Y19 OA3 VHA3Hd FHOIYILNY V1H0d M9 H00A LNOY4 OAT vdA3Hd Y19 J00A LNO¥d OAT VHA3Hd M9 4004 LNOY4 OA3 vHA3Hd M9 OA3 VHA3Hd FHOIYILNY VIHOd G66¥E0LL 12
OA3 VdA3Hd FHOIY3 LNV VLHOd d00d LNOY4 OA3 vdA3Hd OA3 VHA3Hd 3180d H00d LNOY4 OA3 VHA3Hd OA3 YHdA3Hd FHOIYILNY V1IHOd r9geeoLl 12
M MI19 VOINVL X OL131 M9 MNVL X 43A0D M9 MNVL X 43A0D M9 MNVL X 43N0 MIGVOINVL X OL13L 909¢€0L) 92
YdA3aHd 343IHO2I19 OZVIY VITOI4D OA3 YHA3Hd J04 T11H9 OAI VHA3Hd IT1T1E9D OA3I VHA3Hd J04 11199 YdA3Hd 3H3IHO0IG OZTVIF VITOIED g6eeentl *14
va1vo YNOIV VYLIOSN ONOD 3NOD LNO H3LVM LOH 3ANOD LNO ¥31VM 1LOH 3ANOD LNO Y31VM LOH VYa1vO YNOIV VLIOSN ONOD 0ZveeolL 144
YI7914d9 OI199VSSI4 V100004 7199 ONIXId HSNhg 377199 NOLLYXId INOvE 7199 ONIXId HSNg YITOIYO OI99VSSI4 V100004 169€€0LL €C
d0Id3dNS O17131LH0dS OHOIN X V1TON usqo ain | J8}|eyosololy nz suye H3dNS 31H0d 3A HOLIMS 3d 319NIdT| OLIMSOUIIN HO0A H3ddN HO4 ONIHdS| dHOId3dNS O113LH0dS OHOIN X VTI0OW 0¥9.00L1 [44
Od OYOIN VONNT ANOIZVNLLY IAVIHO AT N3IDINHO3L 3d 4310 AT Od OHIIN VONNT INOIZVNLLY IAVIHO LLy820LL ¥4
M8 VLHOd 199V19VO d314v0 Y18 H00A SSANYYH HO4 ¥31HVvO Y18 H00A SSANYYH HO4 H314VvO Y18 H00A SSANYVYH HO4 ¥31dvO Y18 VLH0d 199V18VD §314dvO 08¢Zve0LL 0c
OA3 YdAd3Hd OIHOH3d0O ANOIZINYVYND OA3 VdA3Hd ¥3A0D LIMSVO OA3 VHA3Hd 43A0D 1L3IMSVO OA3 YdA3Hd 43A0D L3IMSVO | OA3 VHAIHd OIHOY3IdOD INOIZINYVYND 895€€0LL 6l
Y19 OA3 YdAd3Hd OIHOH3d00 Y19 OA3 VHA3Hd 43A00 X179 OA3 VHA3IHd J3A00 Y19 OA3 YdA3Hd 43N0 M9 OA3 YHdA3Hd OIHOY3d0D ooveeott 8l
SSNVO 0002 2X5'6'A ILINDOVYIN JY-TOW /0002 ZXG‘6=p Joubep AINVIV SSNVO 0002 ZX5'6'A LANOVIN SSNVO 0002 ZX5'6'A ILANDVIN 68171666 Ll
1V1T13LN3IA 3SVE OLVIONY14 SN Oavd yosue|4 jw G\ J8RNIN Noyo3 3Sv49 A3LNIANI AIONVYT14 SN LNN 1VTT13LIN3IA 3SVE OLVIONVY14 SN Odvd €00'¥Zen 9l
M 3IN 34/1V 8X8'2=A 'SNvVdS3 OL13AIA Ne ‘zIemyos gxg‘z=p dJ3Iu|lyoH HION 34/7v 8X8'2=A 'SNVJST 1IN V149 "NV 8X8'2=A 13AIY NOISNVAX3 AN 34/7V 8X8'2=A 'SNVdS3 OLLIAIY 220'LLAN Gl
OA3 YdAd3Hd OYHOIN O1H0ddNsS H3ILVHOSIDIAGES ONNXMOIAaY 3140d OYOIN LHOddNS d00d OYOIN 404 140ddNS OA3 YdAd3Hd OdOIN O1H0ddNS v..€€0LL 143
10dS 4004 IONIH'SSY 10dS OL131 VHIINY3D'SSVY ,€68001L1 el
AOCL 1Zv22 ALX 3HVI10dIg LNIOHDIN 1ZvZzZ aLx Biod-z Jejeyosoin 1Zv2Z ALX FHIVIOdIgLNIOHDIN QIEA” €LPA AHHTHD HOLIMSOHODIN 1ZvZ2Z ALX 3HVI10dIg LNIOYHDIN 190°G03N Zcl
FHV10dI9 FHOLLNYEEILNIOHDIN A 0€Z B1j0d-Z 8in1 J8)jeyosoyiy FHIVIOdIGdNYHILNI OHDIN HOLIMSOHOIN dv10dIg FHV10dIg9 IHOLLNYHEILNIOHDIN 6€0°S03AN Zcl
M9 VLHO0d d37 4314vO d00a d37 ¥314vO H00Ad a37 Y3 Ldvo d00d d31 ¥31dvo M8 VLHOd 31 ¥314v0 09€ve0LL L
Y19 OA3 VHATHd VENLYHY3IS VH1SVYId 186nqgolyos VYHd3Hd 3¥NLINYEI4 30 INOV1d 31vid M9 OA3 VHAIHd YHNLVYHEIS VHLSYId 6vYEYEOLL ol
Z Lyvl NM ZLXS'€ 901 1dLNY 3LIA dANZ LYY ENM ZLXG'E 8gnelyos-uasur ZILXS'€ 901l Ld' LNV SIA Ll NM ZLXS'€ 801 1d' LNV M3HOS Z lyvl NM ZLXS'€ 901 1d 1NV 3LIA 900'9LLN 6
1 dNZ 4 G'6XS'€ ZHALNL LNV JLIA Sl dNZ 4 6'6XS'€ ZHd LN L @aneiyos 6G.¥0SI dNZ 4 §'6XS‘€ ZHA LWL SIA 1¥0SI dNZ 4 §'6XS'€ ZHdLINL Mauos 1 dNZ 4 §'6XS'€ ZHALNL LNV JLIA 09lcoozh 8
HIINYVYHOS ONNYILIVH FHIINYVHO 3IXV ,0dS 3ONIH J04 NId 20dS VHIINY3O X OLVLL3TId ONY3d 19680011 L
ANODITIS LZL ¥0 NOMITIS ONIY-O ANODITIS LZL ¥O LNIOr ANODITIS LZL ONIF-O 3ANOQIIS LZL J0 920°'LONN 9
/0dS OL131 X VH3INY30 HIINYVYHOS JHIINYVYHO 10dS 4004 HO4 F9NIH 10dS 01131 X VH3IINY3O €20.00L1 S
3ISTINHSANVLSaY 37713ANOY 20dS 3ONIH HSNE| 20dS VH3IINE3O OI199VHLINIO V1000049 298010LL 14
0ZX8IN 1301 8gnelyosiepulfiz NIZ L€6G INN 0ZX8 I3DL SIA NIZ LEBS INN 0ZX8IN 1I30L MIHOS NIZ L€6G INN 0ZX8 I3DL ILIA 6L0°€zon €
OA3 VdA3Hd V140d 3A3HOS ¥319vO d3148v0 SENRS\ 0] RSENRS\Ze] OA3 VHdA3Hd V1H0d 3A3HIS ¥31dv0 26eee0Ll 4
0dS X YNOJY OSSNT143d ANOIZINYVND 0OdS X YNDIV 0SSN143A IANOIZINYVND | OdS X VNOIV OSSN143A INOIZINYVYND SovCLoLL l
310N NOIOdINOS3Aa - 3 ONNNHDI3Z38 - a NOILdIOS3A - 4 NOILAINOS3A - %N aNoIZI¥os3a- | aod lISod'N



SAECO
Phedra EVO

2019-02

04

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

NECHN

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

ZV S0GZ NIQ ZLXS'E dSL LINTANVd G0SZ NIQ ZLXS'E dSL 8qnelyds VO V G0SZ NIQ ZLXS'E dSL SIA OV G0SZ NId 2LXS'E dSL LINTANVA ZV G0SZ NIQ 2LXS'E dSL LINTANVd 800°¢yiN 0€

d 0091719020Vd ONITYNVO VNIHLSVId| d D091719000Vd ONITYNVO VNIYLSYId ZATYNYO 3N0Vd C¢AVHA3Hd 31Vd TYNYO dida d 009179020V ONITYNVO VNIHLSVId GeeeloLlL 62

01409 344VD OJIdVIOS ONITVYNYO 8d ‘SO Jo|wwesIassemisay $33SN NV3A TYNVO 1HOHS TaNNVHO 394VHOSIA 334400 01409 344D OJIdVIS ONITVYNYD 0G0°£6S°LLL6 8¢

30009179020V ONITYNVO YdN1d3d00 19 Japyoubueyny nz Bunxospay NOISSTHdNOD3A TYNYOI'ANOD H¥3A0D TANNVHO d1dd 300091719030V ONITYNYO YdN1d3d00 090°29¢°19L6 e

«b-w8/1 02271 9XE NO1431L 08NL'SSV. 8/ WWOogz=|/ 9Xg yone|yosuoysl «8/1-.8/1 0221 9XE NOT431 3aNL. «8/1-.8/1 0221 9X€ 3aNL NO143 L, «b=w8/1 02271 9XE NO143L O9NL'SSVY, 10€GC0LL 92

VOILSY1d NI YNIgdNL plodde.lsIZNpay o saulgInL 3NOILSYId LLANIGENL OILSY1d NI ANIgdNL VOILSVd NI VNIGHNL €€0'66AN 14

X ¥/l QdVANVLS VOS3d VANINOOVLHOd ANIGENL NIZLNLS-SSNTHOSNY ONOHIOLNOVD 4020V d31714 04 ¥3ATI0H d3gany X ¥/l Q4VANVLS YOS3d YWNOOV.LHOd G12600LL e

ouroandde ¥'€6660 5'8=0 LIONIYLS V1130SVH Wwg'g=p Jepajuiwa|y 00°L¥'€6660 SIHOVLLY 00'L¥'€6660 §°8=A dWV10ISOH ¥'€6660 §'8=0 LIONIYLS V1130SVH 9€0'66AN €C
1 3134°ZvdIdSY NI INONT0d Od1id 13} 19SSEM NOILVdIdSY.d 341714 ddNS ¥3LVM ONNT NI IMVLINI 931714 1 3134°ZVHIdSY NI NOWT0d Od 114 8€02¢€0}L [44

201 9°01/8'6=A'LIONIYLS V113OSVH 9'01/8°62 Japuiqyone|yos 00'L¥'66.0} 9°01/8'6=0 IHOVLLY 9'01/8'6=A dINVTO ONINILHOIL-38NL 201 9'01/8°'6=A"LIONIYLS V1130SVH L10'66AN 14

291 'a OGNLIONIYLS VL130SV4 €'C1-9'L1=0 swwsPyIneyds €¢CL/9'LL 'a IHOVLLY €¢L9'LL 'd dAV1O ISOH 'CL/9°LL "a O9NLIONIYLS VI130SV4 C¢L0'66AN 0C

9'ONIZ NINS'6=0 OEINLIONIYLS VTTON [@uImULdWNG SWIWIBYINEIYIS 6'6:d NVANL 30 IHOVLLY WING'6=a dWV1D ISOH ONIYdS 9'ONIZ WINS'6=0 OFNLIONIYLS V1TON 0020zey8L 6l

1M ourpondded ¢ 9X€L 1Aas 9X3 LM'ddVO YdNOd'SSY 9X€1 1as X3 LM diANd ONIODONddVYO 9Xe1 1ds X3 LM dANd ONIDONddVYO 9XeL 1ds X3 LM dANd ONIDONddYD ¢ 9X€1 1Aas GX3 LMddVO YdINOd'SSY oviveollL 8l
ouroondde) 0€¢ 9X€1 1AS SX3 'ddVO YdINOd'SSY NOET 9XEL'ddVD LAS SX3 dANd NOET 9XE1'ddVO LAS GX3 3dNOd NOEZ 9XE1'ddVD LAS SX3 dANd 0€¢ 9X€L 1As GX3 'ddVO VdINOd'SSY 00€vE0LL 8l
AOZL L11 ouoondded ddVO 111 OA3VHA3Hd /d3 VdNOd'SSY|  A0Zl'ddVD L11L OA3VHAd3Hd Zd3 dANNd A0Z1'ddVO 111 OA3aVdA3Hd Ld3 dANd A0C1'ddVvO 111 OA3VHdd3Hd /.d3 dANd| ddVO 111 OA3VHd3Hd Ld3 VdINOd'SSY 86¢1E0LL 8l
AOEZ L11 ouoondded ddVO 111 OA3VHA3Hd /d3 VdNOd'SSY 0€¢ 'ddVO 111 OA3Vdd3Hd /d3 dANd 0€Z ddVO 111 OA3Vdd3Hd /d3 dANd 0€¢ 'ddVvO 111 OA3Vdd3Hd /.d3 dANd| ddVO 111 OA3Vdd3Hd Zd3 VdINOd'SSY §G62ve0LL 8l
ouroondde) Buissal *,8/L aqneIOSIUBYSYODS V31 OINOD SVO 8/L NOLIVTHNOd V3L IVOINOD SVO 8/l dVO SSvdd V3L OJINOD SVO 8/} ANOLLO Oddvl 691L00C) Ll
ouioondded ¥- §'€ VZZ3¥NIS 1d VIOANTVA'SSY ¥- §'€ VZZ3¥NIS 1d VIOANTVA'SSY yve - §'€ 3LI™NO3IS ANTVA yve v- §'€ IANTVA ALIAVS ¥- G'€ VZZ34NJIS 1 VIONIVA'SSY 41080041 9l
ouioondded «1'Q dvE8L.8/L WL/H4Z'O'N JIAN € A3, «1'Q dvE8L.8/L WL/H4Z'O'N 3IN € A3, A dvasl.8/l WIL/42°0'N JI0A € A3, «1'a dvasl.8/l WL/42°0'N 3IA € AT, «1'a°dvEsl.8/L WL/42°O'N 3IA € A3, 1G92€01LL Sl
ouioondded 9'LL/1L=0 O8NLIONIYLS VL13OSYA 9'L1/112 Japulquone|yos NVINNY 9'LL/LL=a ANvE 9'LL/LL=0 OENLIONIYLS V1130SVS /80'66AN 143
ouioondded WIN0ZE™ 0LXS 3aNL INODITIS WIN0ZE™ 0LXS INODITIS 0anL 202'¢.66 €l
1M 8=0 /709208 INOHOW 1Y OQd000Vd ww 8=p /¥09208 IUCIO pl0ddeY-1 8=0 L¥09¢08 L N3 A4002vd 8=0 709208 INOHOWN 1 4OLO3INNOD 8=0 /09208 INOHOW 1V OQ4022Vy 00'66AN cl

WIN 0002=101XS INOJITIS 0anL ww 0002=101XG yone|yosuoy IN 0002=T101XS ANODITIS 3aNnL WIN00021 0LXS 39dNL INODITIS WIN0002Z1 0L XS ANODITIS 0gnL 9Y2'¢.66 L
NHONHOLIY/N'ZZ34N2IS VIONTVA'SSY InuaABE|YOSHONY -SHBYIaYdIS dNOL3H LLNV IATVA M3N 'SSV NdNL13d NON/IATVA AL34VS NHONHOLIY/N'ZZ3dN2IS VIOANTVA'SSY 065500141 ol

111 TIONH3L LE0C HO NQd3 LE0Z Burd-0 L€0C LNIOr TIONH3L LE0Z ONIY-O TOWH3L LE0Z HO L961ce0vl 6

1M 810 O0IdVOS/O SSVdAg 3.9 'NTVA 3.9 HO31-0-AINTd IATVA SSVdAEL 3/9 HO31-0-AINTd SSVdAg IATVA 3.9 HO31-0-AIN14 ANTVA SSVdAg 810 OO1dVOS/O SSVdAL 3.9 ‘NTVA 09€2000¢ 8

1M VIOATVA FH0LVLLVAY OQHd000Vd ANTVA d31dvav ONILLIA INTIVA dN3LVLdVAY A4000vd ANTVA d31dvav ONILLIA VIOATVA 3d401V.L1VAY OQd0I0VY S192e0lL L

111 VMIN VdANOd X OZHO4NIA adwnd-exin nz Bunxejsion VXN 3dN0d 3a LNOaiN3 diANd YXTN 404 LINJW3OHOANITY VXN VdNOd X OZHO4NIA 860'1206 9
¢10200% DIOVIN NOLV3 YdINOd'ddNS 'zs NOLv3 dAL Bunisyeyuaduwng 3dINOd 3d 140ddNs OIOVI 2102007 1d0ddNS dANd NOLV3 210200% JI9VIN NOLV3 YdINOd'ddNS 05848L6Y 1 S

G'G d MLI OLL3AIY §'G=p M.LI uszjogisey NOILvXId 6'6'a MLl LIANY G'Gd ML OLLIAIY G00'LL4N 14

N0ZZ 1AS SX3 VXN vdiNOd 1LAS ZHO9 / A0ZZ GX3 XN adwind 3713 30NVd4 V1 dvd 33S171LN NON 1As SX3 dANd YXIN 1As GX3 XN YdiNOd NO00'¢¥0'0L06 €
3NOLLO NI VdiNOd diNNd SSvdd diNiNd SSvdg diNNd Ssvdd 3NOLLO NI VdiNOd Vv00'¢¥0'0L06 €

VSO A0CL A0OZL Ld3 VXN VdNOd AOCL 2d3 VXN 3dANd 39 13 30NVd4 V1 dvd 33S171LN NON AOZL Ld3 AN YXTIN NOZ) Ld3 VXN VdNOd 400'%€0°0,06 €
111 NOET Ld3 VXN VdNOd NOET Ld3 e¥in adwind 2d3 VXN 3dNOd 1d3 vX1N 3dNOd NOEZ Ld3 VXN VdINOd V00'¥€0°0L06 €

‘N3AN VdINOd .06 V OSSTHONI'OVY Ny Ylom ,06 [Sumgn|yosueuadwing ONOHOLNOVD @06 A4002Vd HOLOINNOD dNNd L3NI .06 ‘N3N VdINOd .06 ¥ OSSTHONI'OVY 051026471 4

1M €2-9X€1-1AS-GX3 LM A1S VdNOd'SSY AOEZ 9Xe1als Las SX3 LM dANd NOEZ 9XE1Als LAas SX3 LM dANNd ANOEZ 9XE1ALs 1Aas SX3 LM dNNd €2-9X€1-1dS-GXd LM dLS VdNOd'SSY Ly¥veoLL 3
N0EZ-9XEL-1AS-GX3 ALS VdINOd'SSY NOEZ 9XE1ALs 1as GX3 dANd A0EZ 9Xe1Als 1dS GX3 3dNOd A0EZ 9Xe1als 1ds SX3 dANd N0EZ-9XE1-1AS-GX3 ALS VdNOd'SSY olLeveoll 3

111 AOCL 02l 111 OA3 VdAd3Hd Ld3 VdNOd'SSY A0Z) 111 OA3 VdA3Hd Ad3 dANNd A0Z) 111 OA3 VdA3Hd Ld3 dANd AOZL 111 OA3 VdA3Hd /d3 dNNd 02l 111 OA3 Vdd3Hd /d3 VdNOd'SSY 662v€01L1L 3
N0ZZ N0ZZ-9X€L1-1dS-6X3 A1S VdINOd'SSY ZH09 A0ZZ-9X€E1-1as-6X3 dANd ZH09 A0ZZ-9X€1-1as-GX3 dANd ZH09 A022-9X€E1-1aS-GX3 dANNd AN0ZZ-9X€1-1AS-6X3 A1S VdINOd'SSY 162ve0LL 3
310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



SAECO
Phedra EVO

2019-02

05

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

| [=0 ]|

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

$'dNTOS'INOD V1VINIA VLONY ONd3d d}BYsgpinpold peyneT nz uszjog JTINNVO IXV gN7T0S ITONIS ¥3ANIVINOD 133HM NId|  S'dNTOS'LNOD VIVINIA VLONY ONd3d 08510041 Ge
TTOONIS 3719NT0S FHOLINILNOD 3Svd Jeyeyaqiezuig sebenpunio 319N70S ovd 319N70S ITONIS HANIVINOOD 3svd| TTOONIS 3118N10S FHOLINTLNOD 3sve 9/G100}1 e
3719N70S FHOLINILNOD OIHOH3dOO d31TYH3IEIMNA0dd NZ 13x03a HINIVINOD 37043AN0D 379N70S J3ANIVINOD d43A00 3719N10S FHOLINTLNOD OIHOH3d0O ¥.6.00}1 €€
379N10S FHOLINTLNOD'SSV | L1ITdNOM HOVANIZ J31TYHIFINNAOHd $3719N70S Y3ANIVINOD 319dN3SN3I H3INIVLINOD S379N70S A1aNISSY 3718N10S FHOLINTLINOD'SSY ¢.6.00}L [45

11l Hda3Hd XA'A3AOV/0 OlddOA’LINOO'SV | L13TdWOM 113dd0a ¥31T¥YHIFIMNA0Hd J19NISSY Ovd 3718N0A|  MNVL 3719N0A A319N3SSY LLL Vdd3Hd dd3Hd XA'A3A'OV/0 OlddOA’'LNOO'SVY L9EVEDLL 1€
111 111 Vdd3Hd J4N31VIASA'ANOD 111 Vdd3Hd HOLIMS 404 §3A00| 111 Vdd3aHd 340LVIAIA X OIHOY3d0D 98€eL0LL 0€
111 111 Vvdd3Hd 404 HOLIMS 111 Vvdd3Hd 9N0d dN31viAIad 111Vvdd3Hd 404 HOL1IMS 111Vvdd3Hd X 3401vIA3a G8eeLollL 62
XS-XA OL1LOANOD X OddVvL 2qpINPo.d J8]1spaA Nz Bunxoepay 1noan3 10Na 1HOIY-1437 404 oNd X8-XAd O1L10ANOD X OddVvL 090°82¥'LLL6 8¢

O3NSOD XS-XA OLLOANOD X V102004 aqebsnesanind gnjyosion 1INANOD NOHONO4 O3NSO0D 10NA LHOIE/1437d04 HSNG| O3NSO XS-XA OLLOANOD X V100004 090°LS¥'LLL6 L2
379VINIIHO FHIA10d OLLOANOD [I91SIoA}BYSGNPO.d I3]IBUSA 1INANOD 10Na ¥3amod J7GVLINIIHO F4IAT0d OLLOANOD 09062y’ LLL6 9
FHOLINILNOD V102004 I3)eyagpinpold nz ss|inH 1INAaodd ova LNnogn3 H3INIVINOD HSNd FHOLINTLNOD V102004 5910011 14

V1ONY ¥3d 0lddOd ONd3d peJjneT nz uszjog 3NO0d 3a 3719Nn0A IXVY T133HM d04 Nid 31an0od VLONY d¥3d 0lddOd ONd3d €0L°LLL6 ve

Vde€ VIVINIA VLONd X 3TVIZNVLSIA 3344 Vd8 ¥v3O HO4 30vdS 331N3d 3IN0Y 3SIOLIHINT 3344 Vdg dv3O d04 30vdS Vdg VIVINIA VLONY X 3TVIZNVLSIA G¥62€0LL €C

0OlddOa IT1gNI0SLNOD OIHOH3d00 UOBJOZ [909pIs)eysgpinpold 3719N0A dv4 31043AN0D 379N70S 378N0A JANIVINOD d43N0D 0Oldd0a 1719NT10S'LNOD OIHOH3d0d 289°LLL6 [44

1719N10S OL13IHOH3d0D 19¥09pIs}eyaqnpoid 379N70S IT0H3IAN0D d3A0D 319N10S 1719N70S OL13IHOY3d0D €89°L116 4

ONVHVY VL13HOO04d YdNSNIHO VILVdvd abuelo ‘uszjms NZ yn|yosion JONVHO FANLINETH L1ITOA| NVHO FINSOTO Ld3dV J04 AvaHMTING| ONVAV VLLIHOD04 VINSNIHO VILvdvd 0,2'8€€°LLL6 0C
IONVOOV X VIOOONWVAHL X V113IHO004 J3JYdUUSAING I} unelq uszinis 34AN0d LNOan3 Jaddoy sa|qn|os 1o} ainady IONVOOV X VIOOONVHL X V1LLIHOD09 090'629°}L116 6l
NVOOV/J [HaANTOd'LVEd3S X V102004 Jsyeysqiynpold Jnj 8sinH 34an0d 1LN0g3 3nova MNVL S43AMOd d04 Hsnd NVOOV/O [43AT0dLVEd3S X V1000049 090°0€9°LLL6 8l
FHOLVLIOV VTION Hamiyny Jepa4 HNILVLIOV 1HOSST ONIddS FHOLVLIOVVTION LEL'LLLG L

FHOLVLIOV OLd0ddNs TdIND ¥N4 IWHYNANY HNILVLIOV 1H0ddNsS 140ddNS HO1V1IoV FHOLVLIOV OLd0ddNsS GG1200LL 9l

OLVOIdINN FHOLVLIOV.OTId 1MNAOCUALINVLISNI {04 THINO dN3LVLIOV 3719V0 A314INN HOLVLIOV FdIM O1VOIdINN FHOLVLIOV O 2190011 Sl

0l0Lvad3s X OAIsaavY Js)eysqinpold Nz Jagapyny ove dNod dIs3Hav MNVL 404 3AISTHAY 0lo1vad3s X OAIsaavY v9'LLL6 143

0lddOd F4OLINILNOD VLONd o||eisli pesuyez 379N0A J3ANIVINOD 3d 3N0Y H3INIVINOD 379dN0d 133HM 0OlddOd F4OLINTLNOD V1ONd c0L'LLL6 €l

FHO01VIAIA ¥3d V31000 [9qeleA 9303uUyds NId SNVS SIA M3HOS T1040Ss JHOLVIAIA d3d V31000 869100} cl

HEN GIXE'ZT HO HEAN Ld GIXE'T YniudsIen Bury-0 ¥EN SL d €L LNIOP HEN GLXE'ZT HO HEN GLXEZT YO €10°€0NN L

VLIVZHO4NId 340Id31S0d V102004 PUEJSISA USJUY YosuelgNn|yosuyY 330404N3d 377IN0A 30HO4NITd HSNE MOvd V1IVZHO4NId 3401431S0d V100004 oglelollL ol

0lddOa IM1gn10s 340LINILNOD 3svd 9y eyaqpnpold ejejdpunio | 37@N10S 319N0A 3SVE 3A ¥INIVLNOD 379N70S 379N0A YINIVLNOD 3Svd 0OlddOa I719N10S F4OLINILNOD 3svd 089°LLL6 6

WINOY OlddOd FHOLINILNOD VONNTOHd| ONOTO0Hd ¥3INIVINOD S379N10S WNOY 301440 TVAOY 34v0O vV OVvd| ONOTOdd 43INIVINOD S378N10S WINOY | IWNOY OlddOd FHOLINILNOD YONNTOHd 9100041 8
0lddOd F4OLINTILNOD V31000 J9)|eysqIinpold 9399UYdS H3NIVINOO 378N0A NId SNVS SIA HINIVINOD 37dN0A MIHIOS T1040S 0Oldd0a F40LINTLINOD V31000 10L°LLL6 L

d8N 01-0900 W40 HO HEN 04-0900 Bury-0 o8N 01-0900 WHO LNIOr 4N 01-0900 WHO dO 4N 01-0900 WHO dO CC0'€0NN 9

€Y. INN L ODILSVY13 OT1ANY uosiseld 2o Buusbuniayols vev.L INN L 37713ANOY YeV.L INN L ONIF dVNS YevLINN L ODILSYT13 OTIANY €00°104N S

OLVLIOV/O OlddOd FHOLINTLNOD'SSY no|dwoy yaddop Jayeysgpnpold 319NISSY Ovd 3718n0a MNVL 378N0A d319NESSY L0dS OLV1I9V/J OlddOd F4OLINTINOD'SSVY 291200} 14

VLIN3IX [HOLOW X ONd3d ojowspuadsiaxonz ajjemsbuniddny dN3LOW 3a 3axv VLINIX SHOLOW H04 Nid VLIN3IX I[HOLOW X ONH3d 050'985°L116 €

N O 186/ NIQ GZXS'€ 801 LNV JLIA ‘IN 186/NIQ SZXG'E'sYd9|g-ussun O 186/ NIA GZXS'€ GOLMIN SIA O 186/ NIA GZX§‘€ 901 MIHOSMIN N O 186/ NI GZXS‘€ 90LLNV JLIA 200'60LN 4

OAAPZ S8 INdH 08 340L1LNAIJOLON o 08 OB3EN/YDIIN 4N} JOJOWIBAING 0aAPZ G8M NdY 08 dN31LONAIHOLON OdAYZ 98X INddH 08 HOLOWOILVY OAAPZ G8M NdY 08 3401 1NAI4OLON 182€€0l) 3

310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



30 26 29

1
31 32 39 3

|
3 40

\
\
\
\

\
43 32

41
44
© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano E019.044 06 2019-02 SAECO
' Phedra EVO




OA3 eipayd _ _ 6102Z/S0/¥) _ _ 20 _ _ ¥%0°6103 _ _ ONVLNOW O199V9 - dnoig eaoA3 jo Auedwoo e ‘odses Aq @
oupondden AJVANVYLS 08N1vV140d OLLODINVIA ‘pueisteyaquosiiy synwign|yosuy 39N1 A4000vyH 3IA3ITS ¥3ATOH 3gnL Adls AYVYANVYLS 09N1v1id0d OLLODINVIA 090°2€C LLLB Ly
HHNANZY3ISSYM NI ¥3a34 39NL 3a 1¥0SS3ad NING'G8™1 39N1L ¥O4 ONIYS INING'G8™111L1LO0A0Yd 0dNL X V110N ccleLoLL 14
OIDONVYHY "3XIN 0199v00019 VH3IHO $eX-1sul"yaquosIiy Bulgn|yosisp dN3IXIN 39vO074d 3d INOvE Yo 3ONVHO LNN ONIY ONIMOOT H3IXIN OIONVHY H3IXIN 0199vI0019 VH3IHD 042°0€C°LLLE Sy
Jd AYZ S0, ¥4IXIN'SSY APZ "HdY Jojowssxiy Jd AYZ L31dINOD IN3IXIN Jd A¥Z S0, 43aXIN'SSY Jd A2 S0, ¥3XIN'SSY d90°09L°0LL6 1474
G0, ¥3XIN ONIY-A S0, JaxIN Bury -A G0, ¥N3AXIN LNIOr G0, ¥3IAXIN ONIY-A G0, ¥3IAXIN ONIY-A G10'SONN (974
G0, ¥3XIN OOSIA VVNITOLNIA |eBnyexiN FHIVIAIWHILNI INOSIA NVv4 Msia G0, ¥3XIN 0OSIA V VNITOLNIA 090°CLL'LLLE 1474
HE9N §2-02€0 WHO "0 ¥aN /d 62-02€0 Bury-0 d49N §2-02€0 LNIOr HAN G2-02€0 NHO J0O H4N G2-02€0 INHO JO ZL0'SONN 374
G0, ¥3IAXIN VIONV14 YINLY3Id00 0JOWIBYOSIN NZ yosue|4 Bunyoepqy H3IXIN ITOHIANOD ALLIHTTI0D FONV14 "3XIN ¥3IA0D G0, ¥3XIN VIONVT4 VINLY3d0D 090°0LL°LLLE oy
G0, ¥3IAXIN VIONVTH Jojouisyasiy nz yosue|4 G0, ¥3AXIN 3A SdH0D JONVI4 H3IXIN G0, ¥3XIN VIONVYTL 0S1°69L°LLL6 6¢
000271 8XS NOHdVIN INODITIS 0ant BIQ IWZ=| ‘8XG Yone|yosuodl|is 8XS INZT NOHdVIN INODINIS 39Nt ININ000Z ™1 8XS 3aNL INODITIS ININO00Z ™1 8XS INODITIS 0gNnL 1502166 8¢
H3IXIN OdH0O YOBUSIqWOD / 00Gd @SneydBIaxIN OATdS dN3AXIN SdH00 ONISVYO H3AXIN H3IXIN OdH0D 090°222°LLL6 1€
o1139N M4 0029OS [9qumgn|yosueyone|yog 3ANO2 3I11Y0Ss 3a 039 S31ZZON o17139n 0s0'60L°€l8l 9¢
CL/9'LL 'a O9NLIONIYLS V11308V €'21-9'L1=0a swwspyonejyos €CL/9°LL 'a IHOVLLY €CL/9°LL A dIAV1O ISOH ‘ZHO'LL "a O9NLIONIYLS VL130SV4 CL0'66AN G¢e
NN 0002=1 21 X8 ANODITIS 09Nl JJwg=| ‘Z1X8 Yone|yosuodl|is ZLX8 ANOQITIS 3gNL ININO00Z™ 1 LLXZ 3gNL INODITIS ININO00Z ™ LLXZ INODITIS 09Nl GS0'CL66 e
, 43XIN IHOLON INOIZILOH™d OTIANY asyonqzuelsig| IXIN J¥NILONW NOILOTLO¥d 3d NVANNY ONIY NOILO310¥d HOLON , d43XIN FHOLON INOIZ3LOYd OTIINY 090°€LL'LLLE €e
L'’ - 24 AvZ S0, ¥3XIN IHOLON sjueweld 0Ad ApZ Jojousxiy Jd A2 S0, dN3AXIN IN3LON Jd A2 S0, HOLOW H3XIN L9’ - 0A APZ SO, ¥3XIN IHOLON d00'8vZ’ LZle 14
H3IXIN #002TVH OIONVHY SHOLON OOV Bunbugysneiolop H3AXIN ¥00271VH OIONVHY FHOLON OOV VY 3ONVHO ONITdNOD HOLON|  H3AXIN #0027V OIONVYHY FHOLOW OOV 0LZ°VLLLLLE X%
0SS3™dS3 O1139N'SSY S[BYOSISXIN YN|YOSUBISSSEA 39N1 A4000vy 37ZZON 0SS3ddS3 0SS3ddS3a OT1139N'SSY L0V'€98L 0€
NOYHYVIN [43AT10d X OLNgI 0ld/.d 18AInd Jejyoul JAINNH HAOAT A0Y¥d 109 NMOYE SH3AMOd HO4 T3INNNS NOYHVI [43AT0d X OLNaWI 090'600°LLLE 62
NOYYVIN OLNgI X INOIZINYVND 0ld/Zd Jeau) Bumyoig 709 3a 3713ANOYH NMOYE T3NNN-4 HO04 1v3Ss NOYHVIN OLNgI X INOIZINYVND 090°LLO'LLLG 8¢
NOYYVYIN OLNgaINI X OIHOY3IdOD uneliq Bunyospgesajyon ] O3S 3SITIdHOATdO¥d 109 NMOYE TINNN4 H04 ain NOYYVIN OLNgNI X OIHOY3d0D 090°0L0°LLLE 12
W LL OgNL X 3HL 3401V 130SIN N jJuejsU| SO 93] Jnj JBXIN H3IXIN LH0ddNS 303id H3IXIN ONIXIH didvd WA LL 0gNnl X JHL 3HOLVI3DSIN 090°€v9'LLLE 9C
JHOLVIIOSIN IHOSHND X VTION 18031Yyog N4 Jopa- dN3ISYNO 3A 1H0SS3AH HOSHNO HIAXIN HO4 ONIHdS FHOLVYIIOSIN F3H0SHNI X V110N LLZ'LLL6 jer4
IVHIdS V XIN O199VSSIHd X 3H0SHND 0Gd Jayosiwes] asneys9 Yn|yosisp ATVHIAS V XIN OI9VSSId X dN3SIND ONIXId HIAXIN TVHIdS H04 H0SdNO VHIdS V XIN O199VSSIHd X 3H0SHND 090'60C°LLL6 144
NZ 26S9 INN 9LXE'Y VNVId VL1ISOY L€6S INN 9LXE 'Y 8qieyosbepsiun dNZ2Z6S9INN 91.£v T13ANOY VO 2659 INN 9LXE Y ¥IHSVYM NIV d NZ Z6S9 INN 9LXE'Y YNVId VL13SOH +00°202N €C
NZ Lyyl NM 8X0‘€ 0L 1d LNV ILIA 8 X 0¢ 8gqnelyog NOILVXId 3d SIA Ll NM 8X0°€ 901 1d' 1NV maios NZ Lyvl NM 8X0'€ 901 1dLNY JLIA S009LLN [44
XIN Odd00'SSY yey-isu| )dy Jeyeysqieyosiiy 19INOD INAXIN LIX 'SSY ONISYO XIN XIN OdH0D'SSY 090°220°0LL6 ¥4
OZHAZ+A3Z 0113HDOD019ddNS 140ddNs 140ddNns 140ddNns OCHA3+A3Z 0113HDO0019ddNS £6€eeoLL 0¢
110 90X8/L W1V ONOQIg OQHOIIVYH VAL Zd 90X..8/1 .06 Bungneiyosiap, V3L 110 908/L INTT 206 AHOOOVYH 31 90X8/L W1 °LOINNOD TvIOINODIg 110 90X8/L N TV ONOOJIF 04000V LgLLoocL 6l
NN 0002=1 0L XS IANODITIS 09Nl Www 0002=101XSG yonejyosuoylis AN 0002=T10LXS INODITIS FgnL ININ000Z™1 0L XS 39N.L INODITIS ININ000Z™1 0L XS INODITIS 09Nl 9¥2'2.66 8l
«b=w8/L 02271 9XE NO1431L 08NL'SSY, 8/ WwWOZeg=| / 9X¢ yonejyosuopal «8/1-.8/1 02271 9XE NOT43L 3aNL, «8/L-w8/1 02271 9XE 3gNL NO143L, «b=w8/1 02271 9XE NOT43L 09NL'SSY, L0gscoLL Ll
10dS 3TVHIAS V . 3HL "43XIN'SSY 20dS JHL ¥3aXIN 137dINOD H3aXIN 10dS JHL H3IXIN'SSY 10dS VYIS V.3HL 43XIN'SSY 16880011 9l
valvo YNOIY O17139N d31IVM LOH 31ZZON d3LIVM LOH 31ZZON d31VM 1OH 371ZZON Yaivo vNOOV O1139N 16SEE0LL Gl
1M Buisse *,.8/1 @gneIYOSIUBNSYORS V31 OINOD SV9O 8/l NOLIVTHNOg V31 TYOINOD SVY9 8/l dVO SSvdd V3L OOINOD SVO 8/ INOLLO OddVvL 6911001 143
JIA C 'AOYLLINT X VYNIFOd 8d op e|ndsjeubep-'3 S3I0A ¢ ANNVAOYHLDTT3 ¥NOd IANIF0d AVM 2 IATVA AIONTTOS "O4 1100 JIA 2 'AOYL1313 X ¥YNIGOd €04°2980 el
V3IL VANOOV.LHOd OQH0I2VYH |yosueyone|yos yw bungnelyosiep Va1 a4000Vvy VAL HOLO3ANNOD H3ATOH ¥3ganyd V3L VANNOOVLHOd OQH0I0vYH €GPLI0LL 13
ANODITIS §202 90 uodIIS G20z Burd-0 G20Z LNIOr 3ANODITIS §202 40 3ANODINIS §20C 4O 00" LONN L
Hd 04 AvZ 3IA €A0d1L1373 "HOD01d V31 abam-¢ yoojgiuaniaddoq 0d AvrZ SAIOA € 'SA0H1L03713 200719 VYILMO0189 L0dS SAVM EAN/T C Hd 0d AYZ JIA €A0HLLTTT 'HOD0 149 2192011 ol
V3L 2A AYZ 3IA 2 VIOANTVAOHLLIT V3L AYZ TULNIAOHINTTI VY31 OAAPZ INNVAOHLO3T13 V31 0d A¥Z IATVAOHLLITT 19 ¥YNIGO08 2d 3IA 2 aV10°AN0H L1313 98¢/20L1 6
Z Lyvl NM ZLXS'€ 901 1d LNV 3LIA dANZ LYY ENM ZLXG'E 8gnelyos-uasur ZILXS'€ 9oL Ld' LNV SIA Ll NM ZLXS'€ 801 1d' LNV M3H0S Z lyvl NM ZLXS'€ 901 1d 1NV 3LIA 900'9LLN 8
S'v'H 8/1L 0ava JMWG'y=Y SYO ,.8/1 Jepnwiueysyoss, SV H 8/l NOYO3 G¥HS8/L LNN S'¥'H 8/1 0ava G€0'1L666 L
ANODITIS 8102 O uoNIIIS 8102 Burd-0 810Z LNIOr ANODITIS 8L0Z ONIF-O ANODJITIS 8102 HO 29rLZeortL 9
‘N3N VdINOd .06 V OSSIHONI'OVY ny glom ,06 [euImgn|yosueuadwng ONOHJOLNOVO @06 A40DdVd HOLO3INNOD dANd L37INI .06 ‘N3N VdINOd .06 ¥ OSSIHONI'OVY 061026471 S
G2¢600LL X'dON+SId OTFTONN'SSY 62260011 X ¥3d34 LIN NYIMNITINAS 60011 X NAQOg/HE0009 "gOWN SNITONN G22600LL X'dON+SId OFTONN'SSY G22600LL X'dON+SI4 OFTONN'SSY ¥2€£5000C 14
29.€20L1 LSH LA3 YNIGOg 01 29/€20L) LSH 8nds 29.€20LL LSH'NNVYAOY.LO313 ANIF0d 29.€20LL LSH X AION3T0S 29.€20LL LSH LA3 ¥YNIGOg 01 €1€50002 €
N O 186/ NIQ 22XS§‘€ a0.L LNV ALIA 186/ NIQ ZZXg'€Iyosyda|g-uasur 0 186/ NIQ 22XS'€ 90L°LNV SIA 0 186/ NIA 2ZX5'€ §01°1NV Maios N O 186/ NIQ 2ZXS‘€ 0L LNV ALIA Lzoeoln 4
29.€20LL LSH LA3 O310NN DI 29.€20L1 3HOD ITIG0N AT IHVdS 29/€20LL LSH LA3 O3TONN "O1d 29.€201L 340D G0N A3 IHVdS 29.€20LL LSH LA3 O3TONN 01 G0€.0002 L
310N NOIOdINOS3Aa - 3 ONNNHDI3Z38 - a NOILdIOS3A - 4 NOILAINOS3A - %N aNoIZI¥os3a- | aod lISod'N



85 84 94 93 96 92 91

58

46 43 42 47 54 55 52 56 60 53 52 59 62 61

81

SAECO
Phedra EVO

2019-02

07

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




N.POSI| COD | - DESCRIZIONE UK - DESCRIPTION F - DESCRIPTION D - BEZEICHNUNG E - DESCRIPCION NOTE

1 11033134 ASS.SONDA TEMPERATURAAD IMMERSI  |IMMERSION PROBE SONDE IMMERGEE Tauchsonde/ Temp.fiihler ASS.SONDA TEMPERATURAAD IMMERSI

2 20007362 RIC.NUCLEO EVT ODE SPARE CORE EV ODE NOYAU RUBIS ELECTROVANNE ODE SPARE CORE EV ODE RIC.NUCLEO EVT ODE

3 20007363 RIC.CANNOTTO EVT ODE SPARE EVT ODE CANAL ELECTROVANNE ODE SPARE EVT ODE RIC.CANNOTTO EVT ODE

4 20007364 RIC. EVT S/BOB. EVT 11032408 SPARE EVT 11032408 ELECTROVANE SEULE 11032408 HS1 SPARE EVT 11032408 RIC. EVT S/BOB. EVT 11032408

5 20007361 RIC. BOBINA EVT ODE SOLENOID EVT ODE BOBINE ELECTROVANNE ODE Spule EVT ODE RIC. BOBINAEVT ODE

6 11025296 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.250 1/8"-1" “TEFLON TUBE 3X6 L.250 1/8"-1/8" “ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.250 1/8"-1" “TEFLON TUBE 3X6 L.250 1/8"-1/8" “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.250 1/8"-1"

7 11025406 ASS.TUBO TEFLON 3x6 L250 GODRONE TUBE ASSEMBLY TEFLON 3X6 L.250MM ENS.TUBE TEFLON 3X6 L250 ECROU 7 Teflonschlauch zum Kaffeeauslauf ASS.TUBO TEFLON 3x6 L250 GODRONE

8 11005743 GODRONE FEMMINA M14 KNURLED FEMALE HAND BOLT M14 ECROU M14 Anschluf® Vorheizung C600 GODRONE FEMMINA M14

9 11005741 BOCCOLA ESTERNAD.6 X GODRONE CONNECTORD.6 OGIVE EXTERNE D.6 Klemmhiilse Vorheizung C600 BOCCOLA ESTERNA D.6 X GODRONE

10 140321462 OR 2018 SILICONE O-RING 2018 SILICONE JOINT 2018 O-Ring 2018 Silikon OR 2018 SILICONE

1" 11013431 MANICOTTO OTT.X CIRCUITO TTT PHE PHEDRATTT SLEEVE TTT CIRCUIT MANCHON LAITON CIRCUIT TTT PHEDR PHEDRATTT SLEEVE TTT CIRCUIT MANICOTTO OTT.X CIRCUITO TTT PHE

12 U109.037 VITE AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981 C N screw AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981 C VIS AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981 C NI Schraube TCB 4,8x13 DIN 7981 NIK VITE AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981 C N

13 11005370 PERNO X MANICOTTO PIN FOR MUFF PIPETTE DE CHAUDIERE Ventilzapfen C600 PERNO X MANICOTTO

14 U302.003 DADO ESAGONALE M4 UNI 5589 ZN GALV.NUT HEXAGONAL M4 UNI 5589 Z ECROU HEXAGONAL M4 UNI 5589 ZN Mutter M4 UNI 5589 ZN DADO ESAGONALE M4 UNI 5589 ZN

15 11013173 OR ORM 0090-20 FKM 80 FD VERDE P OR ORM 0090-20 FKM 80 FD GREEN P JOINTS ORM 0090-20 FKM 80 FD VER O-Ring 0090-20 FKM 80 FD griin Vi OR ORM 0090-20 FKM 80 FD VERDE P

16 11013174 OR ORM 0050-20 FKM 80 FD VERDE P OR ORM 0050-20 FKM 80 FD GREEN P JOINTS ORM 0050-20 FKM 80 FD VER O-Ring 0050-20 FKM 80 FD griin Vi OR ORM 0050-20 FKM 80 FD VERDE P

17 U044.022 VITE TSPC M4,0X25 UNI 7688 ZNP screw TSPC M5,0X8 UNI 7688 GALV. VIS TSPC M5,0X8 UNI 7688 GALV. Linsenschraube M4x25 DIN 965 ver VITE TSPC M4,0X25 UNI 7688 ZNP

18 U044.013 VITE TSPC M4,0X12 UNI 7688 ZNP screw TSPC M4,0X12 UNI 7688 GALV VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV Senkschraube M4x12 DIN 965 verz. VITE TSPC M4,0X12 UNI 7688 ZNP

19 12001052 VITE TCEI M4,0X6 UNI 5931 8.8 ZI SCREW TCEI M4,0X6 DIN 912 ZIN VIS TCEI M4,0X6 UNI 5931 ZIN Schraube M4X0,6 UNI5931 VITE TCEI M4,0X6 UNI 5931 8.8 ZI

20 226830200 MOLLA FERMA 3 TERMOSTATI RETAIN.SPRING 3 THERM. +THERMAL RESSORT THERMOSTATIQUE Thermostathaltefeder 3 Thermosta MOLLA FERMA 3 TERMOSTATI+TERMOFU

21 9991.085 RONDELLA FERMATERMOSTATI THERMOSTAT FIXING WASHER RONDELLE DE THERMOSTAT ThermostatabschluRring d=15mm RONDELLA FERMATERMOSTATI

22 NE09.021 TERMOSTATO 150°NC FASTON 90° THERMOSTAT 150°NC FASTON 90° THERMOSTAT 150 Thermostat 150°C TERMOSTATO 150?NC FASTON 90?

23 U023.020 VITE TCEI M6X20 UNI 5931 8.8 ZIN SCREW TCEI M6X20 UNI 5931 ZIN VIS M6X20 Zylinderschr. M6x20 DIN 912 verz VITE TCEI M6X20 UNI 5931 8.8 ZIN

24 NE15.031 LINGUETTA MASCHIO PIANA 6,3 D.6, MALE TONGUE PLAIN 6,3 D.6,3 LANGUETTE DE TERRE 6,3 D.6,3 SchutzleiteranschluR zu Schraube LINGUETTA MASCHIO PIANA 6,3 D.6,

25 9991.029 DADO X RESISTENZA NUT FOR RESISTOR ECROU DE LA RESISTANCE Sechskantmutter zur Heizschlange DADO X RESISTENZA

26 11011454 RACCORDO AT X CALDAIATEA “"T"™ CONNECTOR FOR BOILER TEA 7™ |RACCORD EN T POUR CHAUDIERE TEA “"T"” CONNECTOR FOR BOILER TEA T |RACCORDOAT X CALDAIATEA

27 11032408 ELETTROVALVOLA ODE 3 VIE 24V DC ELECTROVALVE ODE 3 WAYS 24V DC ELECTROVANNE ODE 3 VOIES 24V DC Elektroventil ODE P8 24V DC ELETTROVALVOLA ODE 3 VIE 24V DC

28 11025295 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.170 1/8"-1" “TEFLON TUBE 3X6 L.170 1/8™ “ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.170 1/8"-1" Teflonschlauch 3x6 / 1=170mm 1/8 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.170 1/8"-1"

28 11025301 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.220 1/8 “TEFLON TUBE 3X6 L.220 1/ “TUBE TEFLON 3X6 L.220 1/8™-1/8" Teflonschlauch 3x6 / 1=220mm 1/8 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.220 1/8 WT

28 11028994 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.120 1/8 “TEFLON TUBE 3X6 L.120 1/ “TEFLON TUBE 3X6 L.120 1/8™-1/8" “TEFLON TUBE 3X6 L.120 1/8"-1/8" “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.120 1/8 Cappuccino
28 11034432 “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.150 1/8"-1" “TEFLON TUBE 3X6 L.150 1/8"-1/8" “TEFLON TUBE 3X6 L.150 1/8™-1/8" “TEFLON TUBE 3X6 L.150 1/8"-1/8" “ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.150 1/8"-1" Cappuccino WT
29 189428700 TERMOSTATO 175° 1NT-15L-5126 THERMOSTAT 175° 1NT-15L-5126 THERMOSTAT 175° 1NT-15L-5126 Thermostat Heizung Office One TERMOSTATO 175? 1NT-15L-5126

30 11025342 ASS.TUBO TEFLON 3x6 L.400 MM 1/8 “TUBE ASS.TEFLON 4X6 L.400 1/8"-1" “ENS.TUBE TEFLON 3X6 L400 MM 1/8™ “TUBE TEFLON 4X6 L.400 1/8"-1/8"" ASS.TUBO TEFLON 3x6 L.400 MM 1/8

31 12001181 RACCORDO BICONO AL M 1/8X06 OTT BICONICAL CONNECT. L M 1/8X06 TE RACCORD 90¢ LM 1/8*06 OTT. TEA “Verschraubung 90° 1/8""x06 P7 TEA” RACCORDO BICONO AL M 1/8X06 OTT

32 11030777 ISOLANTE SUP.CALDAIA 300CC VENDI COFFEE BOILER 600CC UPPER ISOLAT ISOLANT CHAUDIERE ISOLATION ISOLANTE SUP.CALDAIA 300CC VENDI

33 11000972 OR 3050 FKM 80 FD PEROXIDICA OR 3050 FKM 80 FD PEROXIDICA JOINT OR 3050 FKM 80 FD PEROXIDI O-Ring 3050 PEROXID OR 3050 FKM 80 FD PEROXIDICA

34 11007591 RES.CALD. 230V 1400W INC.800 RES CALD. V230 W1400 INC.800 RESISTANCE 230V 1400W INC.800 Heizung 230V 1400W Idea RES.CALD. 230V 1400W INC.800

34 11033952 RES.CALD. 120V 1400W INC.800 RES CALD. V230 W1400 INC.800 RESISTANCE 230V 1400W INC.800 Heizschlange Boiler V230 W1400 | RES.CALD. 120V 1400W INC.800 120V CSATTT
35 NMO04.010 OR ORM 0730-40 FPM 70 +-5 IRHD N OR ORM 0730-40 FPM 70+-5 IRHD BL JOINT DE CHAUDIERE OR ORM 0730-4 O-Ring 0730-40 Viton 75 FDA OR ORM 0730-40 FPM 70 +-5 IRHD N

36 11030779 ISOLANTE PERIMETR.CALDAIA 300CC COFFEE BOILER 600CC UPPER ISOLAT ISOLANT CHAUDIERE ISOLATION ISOLANTE PERIMETR.CALDAIA 300CC

37 11033133 CORPO INFERIORE CALDAIA 300CC TE LOWER CASING BOILER 300CC TEA LOWER CASING BOILER 300CC TEA LOWER CASING BOILER 300CC TEA CORPO INFERIORE CALDAIA 300CC TE

38 11033301 ASS.CALDAIA CAPPUCCINO 300CC 230 BOILER CAPPU. PHEDRA 300CC 230V ENS.CHAUDIERE PHEDRA 300CC 230V Boiler kplt. Phedra 300CC 230V 1 ASS.CALDAIA CAPPUCCINO 300CC 230 Cappuccino
38 11033984 ASS.CALDAIA CAPPUCCINO 300CC 120 BOILER PHEDRA 300CC 120V 1400W ENS.CHAUDIERE PHEDRA 300CC 120V Boiler kplt. Phedra 300CC 120V 1 ASS.CALDAIA CAPPUCCINO 300CC 120 Cappuccino TTT 120V
38 11034262 ASS.CALDAIA 300CC 230V 1400W BOILER PHEDRA 300CC 230V 1400W ENS.CHAUDIERE PHEDRA 300CC 230V Boiler kplt. Phedra 300CC 230V 1 ASS.CALDAIA 300CC 230V 1400W

38 11034263 ASS.CALDAIA 300CC 120V 1400W BOILER PHEDRA 300CC 120V 1400W ENS.CHAUDIERE PHEDRA 300CC 120V Boiler kplt. Phedra 300CC 120V 1 ASS.CALDAIA 300CC 120V 1400W 120V CSATTT
38 11034430 ASS.CALD.PHEDRA EVO WT 300CC 230 BOILER PHEDRA EVO WT 300CC 230V BOILER PHEDRA EVO WT 300CC 230V BOILER PHEDRA EVO WT 300CC 230V ASS.CALD.PHEDRA EVO WT 300CC 230 WT

38 11034431 ASS.CALD.PH.EVO CAPP WT 300CC 23 BOILER WT CAPPU. PHEDRA 300CC 23 BOILER WT CAPPU. PHEDRA 300CC 23 BOILER WT CAPPU. PHEDRA 300CC 23 ASS.CALD.PH.EVO CAPP WT 300CC 23 Cappuccino WT
39 20007420 SPAZZOLA MOTORE MACINACAFFE’'NEW |MOTOR BRUSH BROCHE DE MOTEUR Kohle Mahlwerkmotor SPAZZOLA MOTORE MACINACAFFE’

40 12002039 VITE TCBD M4X12 ZN-B SCREW TCBD TORX 20 M4X12 ZN-B VIS TCBD M4X12 ZN-B Schraube 3,5x48x28 TORX VITE TCBD M4X12 ZN-B

41 11027163 RAGNO SUPPORTO MOTORE MACINE D.4 |MOTOR SUPPORT GRINDERS D.48 SUPPORT MOULIN CAFE MOTOR SUPPORT GRINDERS D.48 RAGNO SUPPORTO MOTORE MACINE D.4

42 11025696 CUSCINETTO RADIALE A SFERE RTP 6 BEARING RTP 608-2Z TAMPON RADIAL A SFERE RTP 608-2Z BEARING RTP 608-2Z CUSCINETTO RADIALE A SFERE RTP 6

43 11025689 “PULEGGIA D.40 "MACINE 48™ “PULLEY D.40 “"GRIND 48" “POULIE D.40 “MACINE 48™ “PULLEY D.40 “"GRIND 48™" “PULEGGIA D.40 “"MACINE 48™"

44 11025690 “PULEGGIA D.15 ’"MACINE 48™ “PULLEY D.15 “"GRIND 48" “POULIE D.15 “"MACINE 48™" “PULLEY D.15 “"GRIND 48™" “PULEGGIA D.15 “"MACINE 48™"

45 11027396 MOTORE MACINACAFFE’ D.48 230V COFFEEGRINDER MOTOR D.48 230V MOTEUR MOULIN D.48 230V COFFEEGRINDER MOTOR D.48 230V MOTORE MACINACAFFE’ D.48 230V

45 11027810 MOTORE MACINACAFFE’ D.48 120V COFFEEGRINDER MOTOR D.48 120V MOTORE MACINACAFFE’ D.48 120V MOTORE MACINACAFFE’ D.48 120V MOTORE MACINACAFFE’ D.48 120V 120V TTT
46 11032130 CINGHIA MULTITRAPEZOIDALE ELASTI BELT GRINDER COFFEE COURROIE MULTITRAPEZOIDALE BELT GRINDER COFFEE CINGHIA MULTITRAPEZOIDALE ELASTI

47 U310.004 DADO AUTOBLOC.M6 UNI 7473 ZNP nut SELF LOCK.M6 UNI 7473 ECROU AUTOBLOC.M6. UNI 7473 ZNP Sechskantmutter M6 DIN 985 verz. DADO AUTOBLOC.M6 UNI 7473 ZNP

48 U701.011 ANELLO ELASTICO 5 UNI 7434 ACC. STEEL SNAP RING 5 UNI 7434 ANNEAU Sicherungsring @5 elastisch ANELLO ELASTICO 5 UNI 7434 ACC.

49 11027162 CALOTTA MACINE D.48 GRINDERS CAP D.48 CALOTTE MOULIN D.48 GRINDERS CAP D.48 CALOTTA MACINE D.48

50 1813.046.050 GOMMINO SUPPORTO MACININO RUBBER GRIND SUPPORT GOMME SUPPORT MEULE Distanzgummi zu Mahlwerk GOMMINO SUPPORTO MACININO

51 U023.004 VITE TCEI M6,0X12 UNI 5931 ZIN screw TCEI M6,0X12 UNI 5931 GALV VIS TCEI M6,0X12 UNI 5931 ZIN Schraube M6X12 UNI 5931 GALV. VITE TCEI M6,0X12 UNI 5931 ZIN

52 128310404 ROSETTA UNI 8842 A4 BRUNITA WASHER UNI 8842 A4 BURNISHED RONDELLE UNI 8842 A4 Féacherscheibe A4,3 DIN 6798 verz ROSETTA UNI 8842 A4 BRUNITA

53 U207.004 ROSETTA PIANA 4,3X16 UNI 6592 ZN PLAIN WASHER 4,3X16 UNI 6592 GAL RONDELL 4,3*16 UNI6592ZNP Unterlagscheibe 4,3X16 UNI 5931 ROSETTA PIANA 4,3X16 UNI 6592 ZN

54 U208.006 ROSETTA DENT. 6,4X11 UNI 3703 BR TOOTHED WASHER 6,4X11 UNI 3703 RONDELLE 6,4X11 Zahnscheibe #6,4x11 ROSETTA DENT. 6,4X11 UNI 3703 BR

55 12001700 VITE TCB M4X30 UNI 7687 ZNP SCREW TCB M4X30 UNI 7687 ZNP VIS TCB M4X30 UNI 7687 ZNP SCREW TCB M4X30 UNI 7687 ZNP VITE TCB M4X30 UNI 7687 ZNP

56 11025921 SPINA C/INTAGLI CENT.UNI-EN 2874 POWER PLUG UNI-EN 28743 D.3X14 RIVET UNI-EN 28743 D.3X14 POWER PLUG UNI-EN 28743 D.3X14 SPINA C/INTAGLI CENT.UNI-EN 2874

57 12002052 VITE TCB M4X16 ZN-B ZN-B TCB SCREW M4X16 VIS TCBCM4X16UNI7687ZNP LINSEN. BLECHSCHR. M4,0X16 VITE TCB M4X16 ZN-B

58 11027164 GUSCIO SUPPORTO MOTORE MACINE D. |MOTOR SUPPORT GRINDERS D.48 COQUE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT GRINDERS D.48 GUSCIO SUPPORTO MOTORE MACINE D.

59 140321662 OR 2021 SILICONE O-RING 2021 SILICONE JOINT OR 2021 O-Ring 2021 Silicon OR 2021 SILICONE

© by Saeco, a company of Evoca Group - GAGGIO MONTANO

E019.044 | | o7

| | 14032019 ||

Phedra EVO




N.POSI| COD | - DESCRIZIONE UK - DESCRIPTION F - DESCRIPTION D - BEZEICHNUNG E - DESCRIPCION NOTE
60 11025693 “PERNO CENTRALE “"MACINE 48™" “CENTRAL PIN “"GRIND 48" PIVOT CENTRAL “CENTRAL PIN “"GRIND 48" “PERNO CENTRALE “"MACINE 48™"

61 11027186 GUSCIO CHIUSURA CINGHIA SHELL CLOSURE BELT FERMETURE BANDE SHELL CLOSURE BELT

62 U127.010 VITE TAPT.TCB M4,0X10 DIN 7500C screw TAPT.TCB M4,0X10 DIN 7500C VIS TAPT.TCB M4,0X10 DIN 7500C Schraube selbsts. M4x10 DIN7500 VITE TAPT.TCB M4,0X10 DIN 7500C

63 U043.023 VITE TCBC M3,0X18 UNI 7687 ZNP screw TCBC M3,0X18 UNI 7687 GALV VIS TCBC M3,0X18 UNI 7687 ZNP Linsenschraube M3x18 DIN 7985 ve VITE TCBC M3,0X18 UNI 7687 ZNP

64 U208.002 ROSETTA DENT. 3,3X5,8 UNI 3703 Z TOOTHED WASHER 3,3X5,8 UNI 3703 RONDELLE DENT. 3,3X5,8 UNI 3703 FEDERRING 3,3X5,8 ROSETTA DENT. 3,3X5,8 UNI 3703 Z

65 11032110 BOCCOLA X GHIERA REGOLAZ MACINAC |BUSH BUSH BUSH BOCCOLA X GHIERA REGOLAZ.MACINAC

66 11032640 ASS.GHIERA BLOCCATA X ATL700 TTT STOP GRIND X ATL700 TTT D.48 BAGUE D.48 STOP GRIND X ATL700 TTT D.48 ASS.GHIERA BLOCCATA X ATL700 TTT 120V TTT
66 1813.103.A20 GHIERA DI REGOLAZIONE MACINE RING NUT OF GRIND REGULATION BAGUE DE REGLAGE Einstellring Mahlgrad SG200 GHIERA DI REGOLAZIONE MACINE

67 U109.004 VITE AUT.TCB 4,8X9,5 DIN 7981 C screw AUT.TCB 4,8X9,5 DIN 7981 C VIS AUT.TCB 4,8X9,5 DIN 7981 C Linsen-Blechschr. 4,8x9,5 DIN798 VITE AUT.TCB 4,8X9,5 DIN 7981 C

68 11025692 “PORTA MACINA SUPERIORE “"MACINE 4" |“UPPER GRINDING DISK HOLDER “"GRIN” |PORTE MEULE SUPERIEURE “UPPER GRINDING DISK HOLDER “"GRIN" |“PORTA MACINA SUPERIORE “"MACINE 4"

69 12001617 OR 3206 NBR OR 3206 NBR JOINT 3206 O-Ring 3206 NBR OR 3206 NBR

70 11021838 MACINA PIANA D.48 FLAT MILL D.48 TEA MEULE D.48 TEA FLAT MILL D.48 TEA MACINA PIANA D.48 TEA

71 U043.007 VITE TCBC M3,0X8 UNI 7687 ZNP screw TCBC M3,0X8 UNI 7687 GALV. VIS TCBM3X8UNI 7687 ZNP Linsenschraube M3x8 DIN 7985 ver VITE TCBC M3,0X8 UNI 7687 ZNP

72 11025695 “VITE DI INCREMENTO “"MACINE 48™" “INCREASE SCREW ""GRIND 48™ VIS D’ENTRAINEMEENT “INCREASE SCREW “"GRIND 48" “VITE DI INCREMENTO “"MACINE 48"

73 11027418 SPESSORE X VITE DI INCREMENTO SPACER FOR SCREW OF INCREASE ENTRETOISE POUR VIS DE INCREMENT | SPACER FOR SCREW OF INCREASE

74 11025694 “MOLLA “’"MACINE 48" “SPRING “"GRIND 48™” “RESSORT “"MACINE 48™ “SPRING “"GRIND 48" “MOLLA “MACINE 48™

75 11025691 “PORTA MACINA INFERIORE “"MACINE 4”  |“LOWER GRINDING DISK HOLDER “"GRIN” |“PORTE MEULE INFERIEURE “"MACINE 4" |“LOWER GRINDING DISK HOLDER “"GRIN" |“PORTA MACINA INFERIORE “"MACINE 4"

76 11027451 ANELLO DE=47,4 DI=41,4H=4 IN FEL FELT RING DE=47,4 DI=41,4H=4 ANNEAU FEUTRE FELT RING DE=47,4 DI=41,4H=4 ANELLO DE=47,4 DI=41,4H=4 IN FEL

7 11025699 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE RTP 5 BEARING RTP 51104 TAMPON AXIAL RTP 51104 BEARING RTP 51104 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE RTP 5

78 U116.006 VITEAUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z SCREW AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 VIS AUT.PT TCB 3.5X12 Linsen-Schraube 3,5x12 WN1441ZNP VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 Z

79 1813.159 GOMMINO ANTIVIBRAZIONE ANTIVIBRATION RUBBER SILENT BLOC Schwingungsdampfer aus Gummi GOMMINO ANTIVIBRAZIONE

80 1813.104.A20 VITE REGOLAZIONE MACININO ADJUSTMENT SCREW WITH TUBE HOLDE |VIS DE REGLAGE Gewindestift zu Mahlwerk kplt. VITE REGOLAZIONE MACININO

81 11027165 ASS.MACINACAFFE'D. 48 COFFEE GRINDER D.48 ASS.MOULIN A CAFE D.48 COFFEE GRINDER D.48 ASS.MACINACAFFE'D. 48

81 11029193 ASS.MACINACAFFE’' D.48 TTT 120V 6 COFFEE GRINDER D.48 120V 60HZ COFFEE GRINDER D.48 120V 60HZ COFFEE GRINDER D.48 120V 60HZ ASS.MACINACAFFE'D.48 TTT 120V 6 120V TTT
81 11031412 ASS.MACINACAFFE’'D. 48 TTT COFFEE GRINDER D.48 TTT ASS.MACINACAFFE'D. 48 TTT ASS.MACINACAFFE’'D. 48 TTT ASS.MACINACAFFE’'D. 48 TTT TTT 230V
82 1813.A10.A2A ASS.DOSATORE 6-11 GR. DOSERASS. 6-11 GR. DOSEUR Dosierer kplt. 6-11g/ 230V kplt. ASS.DOSATORE 6-11 GR.

82 1813.A10.A2F ASS.DOSATORE 6-11 GR. 120V UL DOSER ASS. 6-11 GR.120V UL NON UTILISEE PAR LAFRANCE ET LE Dosierer kplt. 6-11g / 120V ASS.DOSATORE 6-11 GR. 120V UL 120V TTT
83 12002151 VITE TSP M3X4 UNI 7688 INOX TSP SCREW M3X4 UNI 7688 SS VIS TSP M3X4 UNI 7688 Senkschraube M3x4 DIN 965 INOX VITE TSP M3X4 UNI 7688 INOX

84 1813.042.A20 PALETTA DOSATORE DISPENSER PALLET PALETTE DOSEUR Klappe zu Dosierer PALETTA DOSATORE

85 1813.040.A20 GUSCIO DOSATORE DISPENSER SHELL CARTER DE DOSEUR Gehéuse zu Dosierer GUSCIO DOSATORE

86 9121.235.00A ELETTROM. PER DOSATORE CON NUCLE |ELECTROMAGNET FOR DISPENSER WITH |ELECTROAIMANT DOSEUR CAFE SG200 |Elektromagnet Dosierer 230V mit ELETTROM. PER DOSATORE CON NUCLE

86 9121.235.00F ELETTROM.X DOSAT.C/NUCLEO 120V 6 ELECTROMAGNET X DISPENSER W/NUCL |NON UTILISEE PAR LA FRANCE ET LE Elektromagnet Dosierer 120V mit 120V TTT
87 NE15.003 LINGUETTA MASCHIO PIANA 6,3 D.5, MALE TONGUE PLAIN 6,3 D.5,2 LANGUETTE 6,3 D.5,2 Schutzleiteranschlul® zu Schraube LINGUETTA MASCHIO PIANA 6,3 D.5,

88 129821402 VITE TCB M3X4 UNI 7687 ZNP TCB SCREW M3X4 UNI 7687 ZNP TCB SCREW M3X4 UNI 7687 ZNP Blechschraube TCB M3X4 UNI 7687 VITE TCB M3X4 UNI 7687 ZNP

89 1813.127 MOLLA X ELETTROMAGNETE DOSATORE |SPRING FOR ELECTROMAGNET RESSORT ELECTROAIMANT Feder zu Elektromagnet Dosierer MOLLA X ELETTROMAGNETE DOSATORE

90 1813.092 PERNO ELETTROMAGNETE PIN AXE ELECTROAIMANT Bolzen zu Elektromagnet PERNO ELETTROMAGNETE

91 1813.091 PERNO X REGOLATORE DOSATORE PIN FOR DISPENSER REGOLATION AXE REGULATEUR Bolzen zu Dosiereinstellung PERNO X REGOLATORE DOSATORE

92 1813.043.A20 REGOLATORE DOSATORE DISPENSER REGOLATION DOSEUR Einstellvorrichtung zu Dosierer REGOLATORE DOSATORE

93 1813.078.A20 LEVA REGOLAZIONE ADJUSTMENT LEVER LEVIER D’AJUSTEMENT LEVA REGOLAZIONE LEVA REGOLAZIONE

94 1813.044.A20 PALETTA X REGOLATORE PALLET FOR REGOLATION PLAQUE Trichter zu Einstellvorrichtung PALETTA X REGOLATORE

95 NE05.062 MICROINTERRUTTORE C/ROTELLA MICROSWITCH + WHEEL MICROCONTACT Mikroschalter zu Schwimmer MICROINTERRUTTORE C/ROTELLA

96 U116.004 VITE AUT.PT TCB 3,0X16 WN 1441 Z screw AUT.PT TCB 3,0X16 WN 1441 VIS TCB 3X16 Spax-Schraube 3x16 DIN 7981 verz VITE AUT.PT TCB 3,0X16 WN 1441 Z

97 12000390 VITE AUT.TCB 2,9X25 DIN 7981 C N SCREW AUT.TCB 2,9X25 DIN 7981 C VIS TCB3.9X25 DIN7981C NIK Schraube 2,9X25 DIN7981 NIK VITE AUT.TCB 2,9X25 DIN 7981 C N

98 1813.191.A20 COPERTURA DOSATORE DISPENSER COVER COUVERCLE DOSEUR Abdeckung zu Dosierer COPERTURA DOSATORE

99 1813.041.A20 GUSCIO ESTERNO DOSATORE OUTSIDE SHELL DISPENSER CARTER EXTERIEUR DE DOSEUR Gehéuse zu Dosierer extern GUSCIO ESTERNO DOSATORE

100 11027395 ASS.MACINACAFFE' D. 48 + DOSATOR COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER MOULIN D. 48 + DOSEUR COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER ASS.MACINACAFFE’ D. 48 + DOSATOR

100 11030780 ASS.MACINACAFFE’ D.48 TTT+DOSAT. COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER ASS.MACINACAFFE’ D.48 TTT+DOSAT. 120V TTT
100 11031411 ASS.MACINACAFFE’ D.48+DOSAT.ATL5 COFFEE GRINDER D.48 + DISPENCER ASS.MACINACAFFE’ D.48+DOSAT.ATL5 ASS.MACINACAFFE’ D.48+DOSAT.ATL5 ASS.MACINACAFFE’ D.48+DOSAT.ATL5 TTT 230V
101 11008960 ASS.MOTORIDUTTORE 230V 5P07 RATIOMOTOR 230V 5P07 MOTOREDUCTEUR COMPLET 230V ASS.MOTORIDUTTORE 230V 5P07 ASS.MOTORIDUTTORE 230V 5P07

101 11023412 MOTORID.2 POSIZ.PHEDRATTT 120V RATIOMOTOR PHEDRA TTT 120V CSA NON UTILISEE POUR LAFRANCE ET B RATIOMOTOR PHEDRA TTT 120V CSA MOTORID.2 POSIZ.PHEDRATTT 120V 120V TTT
101 11027117 MOTORID.2 POSIZ.PHEDRATTT 230V RATIOMOTOR PHEDRA TTT 230v MOTORID.2 POSIZ.PHEDRA TTT 230V RATIOMOTOR PHEDRATTT 230V MOTORID.2 POSIZ.PHEDRA TTT 230V TTT 230V
102 11003525 CAMMA GRUPPO CAFFE FRESH BREW CAM COFFEE GROUP FRESH BREW CAME DE GROUPE Nockenwelle zu Brihgruppe CAMMA GRUPPO CAFFE FRESH BREW 120V TTT
102 9991.037 CAMMA X MOTORIDUTTORE 1 MICRO CAM FOR RATIOMOTOR 1 MICRO CAME MOTEUR REDUC.1 MICRO Exzenterscheibe Antriebsmotor CAMMA X MOTORIDUTTORE 1 MICRO

103 129824002 VITE TCB M4X10 UNI 7687 ZNP TCB SCREW M4X10 UNI 7687 ZNP VIS TCB M4X10 UNI 7687 Schraube M4x10 VITE TCB M4X10 UNI 7687 ZNP

104 U302.002 DADO ESAGONALE M3 UNI 5588 ZNP nut HEXAGONAL M3 UNI 5588 ECROU M3 UNI 5588 ZNP Mutter M3 DADO ESAGONALE M3 UNI 5588 ZNP

105 NE05.066 MICROINTERRUTTORE CROUZET MICROSWITCH CHERRY D419Q1A MICRO INTERRUPTEUR CROUZET Mikroschalter Getriebemotor Cris MICROINTERRUTTORE CROUZET

106 9991.014 CARTONCINO X MICROINTERRUTTORE CARD FOR MICRO SWITCHES PLAQ.SUPP.MICRO INTERRUPT Isolationsscheibe CARTONCINO X MICROINTERRUTTORE

107 11032817 MOTORIDUT.IN PLASTICA PACCO30 23 RATIOMOTOR 30 PACK 230/240-50 MOTEUR REDUCTEUR Getriebemotor 230/240-50 MOTORIDUT.IN PLASTICA PACCO30 23

107 11032818 MOTORIDUTT.IN PLASTICA PACCO 30 RATIOMOTOR 30 PACK 120/60 MOTEUR REDUCTEUR 120/60 Getriebemotor 120/60 MOTORIDUTT.IN PLASTICA PACCO 30 120V TTT
108 129825502 VITE TCB M4X25 UNI 7687 ZNP TCB SCREW M4X25 UNI 7687 ZNP VIS TCB M4X25 7687 Linsenschraube M4x25 DIN 7985 ve VITE TCB M4X25 UNI 7687 ZNP

109 129511903 VITE TCB 2,9X6,4 DIN 7981 BZ NIK SCREW TCB 2,9X6,4 DIN 7981 BZ NI VIS TCB 2,9X6,4 UNI 7981 BZ NICK Blechschraube 2,9X6,4 Ni VITE TCB 2,9X6,4 DIN 7981 BZ NIK

110 11014251 SQUADRETTA RIPARO MOTORIDUTTORE  |CENTRAL UNIT MOTOR STEEL CARTER CARTER UNITE MOTEUR Schutzwinkel Getriebemotor SQUADRETTA RIPARO MOTORIDUTTORE

m 11003524 PIASTRINO X MICRO MOTORIDUTTORE PLATE FOR MICRO RATIOMOTOR PLAQUETTE POUR MOTO REDUCTEUR Plattchen Mikroschalter Getriebe PIASTRINO X MICRO MOTORIDUTTORE 120V TTT
m 9991.015 PIASTRINA X MICRO PLATE FOR MICRO PLAQUETTE MICRO INTERRUPT Montageblech fiir Microschalter PIASTRINA X MICRO

112 U034.001 VITE TCI M3,0X30 UNI 6107 ZNP screw TCI M3,0X30 UNI 6107 GALV. VIS TCI M3X30UNI6107 ZNP Zylinderschr.M3x30 DIN 84 verz. VITE TCI M3,0X30 UNI 6107 ZNP 120V TTT
12 U034.003 VITE TCI M3,0X20 UNI 6107 ZNP screw TCI M3,0X20 UNI 6107 GALV. VIS TCI M3,0X20 UNI 6107 GALV. Linsenschr. M3x20 DIN 84 verz. VITE TCI M3,0X20 UNI 6107 ZNP

113 11033131 CORPO SUPERIORE CALDAIA 300CC TE UPPER CASING BOILER 300CC TEA UPPER CASING BOILER 300CC TEA UPPER CASING BOILER 300CC TEA CORPO SUPERIORE CALDAIA 300CC TE

114 11033220 OR ORM 2043 FKM 80 FD VERDE PERO OR ORM 2043 FKM 80 FD GREEN PERO JOINTS ORM 2043 FKM 80 FD VERT O-Ring 2043 FKM 80 FD griin Viton OR ORM 2043 FKM 80 FD VERDE PERO

© by Saeco, a company of Evoca Group - GAGGIO MONTANO

E019.044 | | o7

141032019 | |

Phedra EVO




——26
—28

—6
—30
—29

\2 2|

N AR A

e

S
N
R

U PEASY
/.m ////% gaggﬁg%%a/////%\ TR

R

gga

SAECO
Phedra EVO

2019-02

09

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

| [0 ||

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

S1ININAVd ON OA3 VHdA3Hd MS+NdO'SY SININWAVA ON OA3 Vdd3Hd MS+NdO S1INIWAVd ON OA3 Ydd3Hd MS+NdO SININAVA ON OA3 YHAIHd MS+NdD | SLNIWAVd ON OAT VHAIHd MS+NdO'SY G9/vE0LL 3

OA3 Vdd3Hd MS+NdO'SSY OA3 Vdd3Hd MS + NdD OA3 Vda3Hd MS+NdO OA3 VdA3Hd MS+NdO'SSY 99/€€0}1 3

1 L1 OAILIOVAVYO OAISFAY OLINJHID M L LINJHID JAISTHAY JAILIOVHYD M LL LINDYIO JAISTHAY JAILIOVEYD M LL LINDYIO IAISTHAY TAILIOVEYO 1 1L OAILIOVAYO OAISFAV OLINJdID €82€e0LL 0€

OA3 Vdd3Hd d31 0199v1avd OA3 Vdd3Hd a37 SSANYVH OA3 VdA3Hd d37 SSIANAVH OA3 VdA3Hd 37 SSANYVH OA3 VdAd3Hd d31 0199v18avd G//€€0LL 6¢

OA3 VdA3Hd VALLIOVdYD VH3ILSVL OA3 VdA3Hd VALLIOVdYD VH3ILSVL OA3 Vda3Hd J1LOVL d3IAVT1O OA3 VdA3Hd VAILIOVAYO Vd3I1SYL OA3 VdA3Hd VAILIOVdVYO Vd3I1SVYL 91€€eoll 8¢

“HSINN 141 AV1dSId '4431NI YA3HOS “HSINN 141 AV1dSId '4431NI YA3HOS 8-HSWN 141 AVdSIA '4931NI '1v1d “HSWN AV1dSIA 141 M3N 43 1INI MH “HSINN 141 AV1dSIA '4431NI VA3HOS €8€2e0L1 x4

L0V2X0Z€ «G°€ 141 AV1dSIa, L0V2X0Z€ «G°€ 141 AV1dSIa, 0V2X0Z€ «G'€ 141 AV1dSIa, L0VZX0ZE AVIdSIA 141 .S°E, L0VZX0ZE .G°€ 141 AV1dSIa, 66€2€0}1 9C

AVdSI0+VIOOV443LNI O199V18vd AV1dSIA+30V44IINI SSANHVH AV1dSIA+30V443 LNl SSINHVH AV1dSIA+30V443LINI SSINHVH AVdSIA+VIOOV4d3LNI O199V18vd 1.0l 14

VYNOJV OT13AIT IHOSNISddNS 140ddNS JOSNAS 13ATT 43 LVM 1d0ddNS HOSN3S 13A3T d31VM 140ddNS JOSN3S 13A3T d31VM YNOJV OTT3AIT FHOSNISAdNS 80¥E€€0LL ve

VYNOJV OT13AIT FHOSNIS IH0SHND H0SdNO JOSNIS T3ATT HILVM H0SdNO JOSNIS T13ATT HILVM JOSHND HOSNIS T13ATT HILVM VYNOJV OTI3AIT FHOSNIS FH0SHND 60v€€0LL €C

(DOVAITSNIS X'¥O0¥d NOD)NdD HOSN3S HIAILIZVAVH Nv3.a NVAAIN dN3ISNIS INILYId ¢A\ dOSN3S 13ATT J3LVM MS+NdO’'SY (DOVAITSNIS X'¥O0Hd NOD)NdD 2€2e00llL [44

‘0 07114 £'9°a'S3YINOD 3d LHOSSIY ‘0 07114 £°9°d ONIYdS NOISSIHAINOD €2=19'0 07114 £'9°A "¥dNOD VTI1ON 18800021 4

I4OSN3S ILNIANVOITIOD O199V18vd SHYOSNIS SNOILOINNOD SSINAHVH SHYOSNIS SNOILOINNOD SSIANAVH SHOSN3S SNOILOINNOD SSIANHVH I4OSN3S ILNIWVYOITIOD 0199V18avd ccleeoll 0C

1M NO4 3VNOIV ILLISSYO IMOSNIS'SSY| LM ANNOHO ANV HILVYM HOSNIS AVHL| LM ANNOYO ANV HILVM HOSNIS AVHL| LM ANNOYO ANV HILVYM HOSNIS AVHL NO4 3 VNOIV ILLISSVYD IHOSNIS'SSY 0/8¥€0L1L 6l

NO4 3 VNOIV ILLISSVYOD IHOSNIS'SSY ANNOYO ANV 43 LVM HOSNIS AVHL SOvd dN31dvo ANNOYO ANV H31VM HOSNIS AVHL NO4 3 VNOIV ILLISSVYD IHOSNIS'SSY €0EVE0LL 6l
-MOSL-AYZ-1Nd V113A FHOLVININITY V1-MOSL-AYZ-LNd V113a ONIHOLIMS V1-MOS L-AV2-LINd V113a ONIHOLIMS V1-M0S1-AvZ-1Nd VL1130 ONIHOLIMS “MOSGL-AYZ-1INd V1130 FHOLVININITY 0clzooch 8l

4186/ NIQ G'9XS'€ §0L'LNV IALIA 4186/NIA §'9XS'E 8qnelyos 4186/ NI G'9XS'€ §OL LNV SIA 4186/ NIQ §'9XS'€ 0L LNV MaIos 4186/ NIQ G'9XS'E€ §0L LNV ILIA ¥00°0LLN Ll

111 A0CL dNZ 8855 INN 8N 3T¥YNOOVS3 Oava ‘ZI9A $€6 NIQ 8N JonNWiuENSYdSS 884G INN 8N TYNOOVXIH NOHO3 885G INN 8N TYNOOVX3H inu dNZ 885G INN 8W FTVYNOOVS3 0avdad £00°c0en 9l
Vda3Hd 3HOIFL1313 1LHdVd'ddNS'SSY| VHA3Hd S1dVd TvOId10313 140ddNsS Vdd3Hd S1dvd TvOId103713 140ddNs Vdd3Hd S1dvd TvOId10313 140ddNs Vdd3Hd 3HOIY11373 I1¥VYd'ddNS'SSY 0LoveolL Sl

111 A0CL OA3VHA3Hd Y11373 |LdVd VHISYId| 3 Vdd3Hd S1dvd SOINOJ10313 31v1d 3 VdA3Hd S1dvd SOINOY.LO313 31vVd 3 Vdd3Hd S1dVd SOINOY L0373 31vd OA3 VHA3IHd {11373 |LdVd VY 1SVId 086€€0}1 Sl
VAV1 SO0 010dId1'000790.1NV vS3dd SO0 JeMo9)s 3SIdd 30 31008 ONIMOOT-413S LIMO0S F10dIdL| VAVT SO0 O10dId1L'00071801NY vVSIdd 00%058.81 143

111 AOCL V9l 3LIAD0TELSIAILNY Od 114 "ON'4V9| olleisuD Jaygisiug 191 ONd V9l 31ISVdvd ILNY 34171 d3171d gdNLSIAILNY M3HOS ONIMOOT V9l 3LIAD01GLSIAILNY Od 1114 005159981 €l
111VSO AOZL 4186/ NI 6'6X6°€ §OLLNV ALIA NIQ §°6X6°€ @gnelyosyos|jquasul 4186/ NIQ G'6X6'€ §OL LNV SIA 4186/ NI §'6X6'€ GOL LNV MaIos 4186/ NIQ G'6X6'€ GOL LNV ILIA §S00°0LLN cl
111VSO AOZL 049 X VS 370d € VSN 379V 43IMOd XVSl 370d € VSN 319v0 31aNISN3 049 X VG1 370d € VSN 378v0 43MOd VSl 170d € VSN ANINITY OAVO'SSY 600210} L
ZISMUYOS [9geyssn|yosuy €09N3 3SSINS V1dNO0d 318v0 09N3 ON1d HLIM PUBLSZIMS 319VO 02€09N3 VYNIdAS NOD VH3IZZIAS OAVD 1GO'LO3N ol

0021="171Z2vd8 319v0 43MOd Movd 0021=Td3N ¢A/VOL LXE 9. 37 13 30ONVY4 V1 dvd 3SI11LN NON 0021=T111Zvd8 318Vv0 d3aMOd Mov1d 02L=TH3N CA/VOL LXE'VHE TV OAVO 6100081 ol

uaiunuabiy [agesssniyosuy 3713 30NVd4 V1 dvd 33S171LN NON 0 02€09N3 ON1d + VNILNIOHV 3718v0 O 02€09N3 VNIS/O'INIOHY TV OAVO €60°'103N 6

1SNy [9gesssn|yosuy 10 02€09N3 3SIdd+ vdLlsSNy 319v0 €10 02€09N3 ONTd+ VdLSNY 319v0 02€09N3 VYNIAS NOD "IVdLSNY OAVD €G0°'1L03N 6

10 02€09N3 YNIAS NOO OMNHOS OAVO pue|yasinag [sqexssn|yosuy NOILVINIWITY NOQHOO 0 02€09N3 ON1d HLIM OMNHOS 319v0 10 02€09N3 VNIAS NOD OMNHOS OAVD 0S0°'L03AN 8

OA3 Vdd3Hd 43Mod OA3 Vdd3Hd 93Mod OA3 Vdd3Hd 3ONVSSINd 3NILY1d OA3 VdA3Hd 43MOd OA3 Vda3Hd 43aMOd 81€eeollL L

Z Lyl NM ZLXS'€ 801 Ld'LNV 3LIA dNZLPPLNM ZLXG'E 8qneiyos-uasul] CIXS'€ 801 1d'1NV SIA LyPL NM ZLXS'E 801 1d' 1NV MIYOS Z Lyl NM ZLXS'€ 901 Ld' LNV 3LIA 900°9LLN 9

111 A0CL V140d Md INOIZVINIWITY O199V1avO| 1d 1d0d Md SSANYVH A1ddNS 4IMOd| 1d 1d0d Md SSANHVH AlddNS 43IMOd|  1d 140d Md SSINHVH A1ddNS 43MOd| V.Ld0d Md INOIZVLININITY OI99V1avO G66€€0}1L S
V140d Md INOIZVINIWITY O199V1avO| L1d 1d0d Md SSINYVH AlddNS H3IMOd 1d 140d Md NOILVININWITY 39V18VO| 1d 1d0d Md SSANYVH A1ddNS 43MOd| V1dOd Md ANOIZVININITY O199V18vd 0c.eeoll S

111 A0CL MIN 1862 NIQ ¥'9X6°C 901 ILIA 186/ NIQ §°9X6°C "syds|g-uasul] 1862 NIQ '9:6°C SIA MOIN 1862 NIQ ¥'9X6°C 0L MIHOS MIN 1862 NIQ ¥'9X6°C 801 ILIA €08L166¢1 14
111 A0CL Q3HOS¥44Vd VIOLNIAAdANS VHLSYId| A3HOS ¥44Vd VIOLNIAAANS VHL1SVId Q3HOS ¥44Vd VIOLNIAAANS VHLSYId| dNS NV4 ONITOOD AdVOANIVIN VA3Hd |  d3HOS H44Vd VIOLNIADdNS VA 1SVId L0lv2oLL €
1M O [HOSN3S IINFNYOITI0O 0199V1aVO | VI/M SHOSNIS SNOILOINNOD SSANHVH | VL/M SHOSNIS SNOILOINNOD SSANYVH| VL/M SHOSNIS SNOILOINNOD SSAN'VH| O I[dOSNIS ILNFWVYOITIOD OI99V1dvO 68EVE0LL 4

111 A0CL AVYZ 02X0v X0y FHOLVTILNIA AVZ 0ZX0 X0 Joje|jusp AYZ 02X0v X0y dNILVILNIA V2 0ZX0¥ X0y Nv4 AYZ 02X0VX0y FHOLVIILNIA 5052011 4
111 A0CL dNZ G'6XS'E€ W4 LWL ILIA dNZ §'6XG'€ aqneiyos dNZ G'6XS'E€ ¥4 LWL SIA dNZ G'6XS'€ "H'dM 'L'IN'L Maios dNZ §'6XS'€ "¥dM LWL ILIA ccoerin 3
310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano

E019.044

10

2019-02

SAECO
Phedra EVO




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

Lo ]|

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

XONI 889L INN ¥LXEW dS1 ALIA 01X€ agnelyosydoyyuas SS 889 INN ¥LXEW ASL SIA SS 889/ INN L XEW M3IHOS dSL XONI 889 INN ¥IXEN dS1L ILIA L28ca86el 9

¥€'d 0413 vI000d y€=p uaqo addnibynig gois €' dN3IF34NI 377149 €' 401v100d3d ¥€'a 04713 VvI000d 0€9Z10LL 14

344VO OddNyO X ¥314vD addniBynig Bunsospay 34D 3dNOYO NOILOT10dd L1INN ¥3S0A 404 d314vO 344V0 OddNd9O X 4314v0 €50€L0LL e

VI000d ¥9/ 344VD OddNdo 6, addnibunig ¢SH ¥9/ 34v0 3dN0OYO SNVHO £ 1INN M3d9 VIO00d ¥9. d44VD OddNdO 0€eecoll €C

NOHHVIN 344VD OddNYO X IAVIHO 1syursynug Jny [essn|yosjisisuly 34vD 3dNOYO 3a 310 NMOHYE LINN M3Hd J0d4 Aax NOHYVIN 344VYD OddNdO X IAVIHO 090°120°L916 [44
9€=A"OVIN'4VO'INOID'SV uneliq Jswweiynig 34VvD 3dN0OYO FHANVHD | 9€=A HANIVINOD'4400 ANNOYD NMOHE 9€=0"OVIN'4VOLNOO'SVY LoLbLLeee 4

0ddNyo X ¥€=a XONI'OV VI200ad V€0 g9IS F4NIIFIANI ITT1HO 1INN "04 ¥€=0 J01V10043d SS 0OddNd9O X ¥€=A XONI'QV VIOO0d 002000vce 0C

XONI 8892 INN 9XEW dS1ALIA XONI G596 NIQ 9XEIN 2gnelyosiuss 889/ INN 9XEW dSL SIA SS 889/ INN 9XEN MIHIOS dSL XONI 889/ INN 9XEN AS1 ILIA 126168621 6l
VIOOONVHL X VTION Jejyou nz jabngiepay SINTYL 30 140SSs3d H3dVHOS HO4 ONIAdS VIOOONWVHL X VTION Gev'lole 8l

1S dAL NOHHVIN 371190 FHOLVIHOSYYH QjeIe9-d ‘v addnibynig sepyon L IVLIOId 3H4NLNOW FT10V.Ld303 MOYHVYN NMOHE d3dVHOS 319ON| 1S dAL NOHHVIN 31190 FHOLYIHOSYYH 1021002ce Ll
0o1139N M4 0029OS [SjuImgn|yosueyone|yds 3aN02 31140s 3a 039 S31ZZON o113on 050'60L°€L8L 9l

000271 8XS NOJdVIN ANODITIS 0anL BIQ“HWZ=| ‘gXG Yone|yosuodliis 8XS NZT NOJHVYIN INODITIS F3anL WIN0002Z 1 8X5 3dNL INODITIS IN000Z" 1 8XS INODITIS 09Nl 150C.66 Sl
INODITIS 8102 HO uoMIlIS 81,02 Burd-0 8102 LNIOP INODITIS 8L0C ONIY-O ANODITIS 8102 40 covizeoyl 143

4186/ NIQ G'9X6°€ §OL'LNV ILIA G'9X6'C eqneyos MIN 4 1862 NIQ §'9X6°€ GOL° SIA 41862 NI §'9X6'€ 0L LNV Malos 4186/ NIQ G'9X6'€ §OL LNV ILIA €100LlN €l
00£/0059S X FHOLVIHOSYH'SSVY 9s addnibnig }dy Jojlensay 131dINODD 311370Vd aNL1 '1YNIOONddVYO H04'SSY d3dvdOs 00£/0099S X FHOLVIHOSVH'SSVY 090°£90°0}16 cl
FHOLVIHOSVYYH d3d V1130404 JeYolL Nz [9qe9 311370V dNOd FHOHNOA d3dVHOS 04 MHO4 FHOLVIHOSVY ¥3d V1130404 090°6€5°LL16 L

¥€¥L INN 2°€ OOILSVY13 OT1ANY uosisele z'ea Bulsbunioyols JNDILSYTI NVANNY YEVL INN Z2°€ ONIY dVNS YEYL INN Z2°€ OOILSVY13 OT1ANY 900°104N ol

9'0 ANOIZ3S FHOLVIHOSVY X VTION NO00Sd ©9 Jajisasqy Iy 19pa4 311370Vd dNOd 140SS3d 90 NOILO3S d3dVdOS HO4 ONIddS 9°0 ANOIZ3AS FHOLVIHOSYY X V110N 02s°LLL6 6
ANOHHVIN 344VO OddNYO FHOLVIHOSYYH addniBynig Jejyou L 34VYD 3dNOdO 311370V dNOYO 334400 HIdVHOS NMOHE | ANOHHVIN 344VD OddNYO FHOLVIHOSYY 090°LES°LLLG 8
XONI VHIINY1 €LX6°C 9V §0L JLIA €1X6'Z aqneiyos SS €1X6°C 9V 01 XHOL 901 SIA JIHS €1X6'Z AV 0L XHOL 0L MIHOS XONI VHIINV1 €LX6°C GV 801 ILIA Leeelseel L
SId3dd OddNyO OLLODINVIAN X §314VD Jnejsneaayey) Bunxoepay 3dNOYO F113dId IL40S 3d 4314V LINN ONILVIHIEd 44NN 404 H31dVO | SId3dd OddNYO OLLODINVIA X d31dVD €100L0LL 9
344V0 OddNdO OLLOJINVA 0090 ©9 UszZjnisjne|uIslassep 3dN0YO 3a 3113dId 44NN 3344090 L1INN J44VO OddNdO OLLODINVIN 1/€50011 S

JLIA NOD ¥€=0a XONI'OV VIO00d 9§ SIq €2 PISSPUIMSS JW gIS F4N3IIH3IANS ITHO INN H04 M3HOS ¥€=0 JOLV100d3d SS 3LIA NOD v€=Aa XONI'OV VIO00d 001000vce 14

ANdd3 ¢liy 9o Nad3 ZLiy Burd-0 ¢y INIOr WNad3 ¢Liy ONIY-0 Wad3aciivy 40 L90ceeovL €

TIONH3L 64 HO 199 9|le Bunisyeygals G¥ Buly-0 NQAd3 6 INIOP TIONY3L 6d °0 TIONY3L 6d H0 900°CONN 4

HdVIN O131dINOD VIOD0d X ONH3Ad'SSY gaIs nz Y dy uszjog EQLREEN ) NMOYE J01V100d3d J04 Nid| ddVIN O13TdNOD VIDO0A X ONY3d'SSY 090'71V'6916 3
310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



SAECO
Phedra EVO

2019-02

11

E019.044

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano




OA3 eipayd

6L02/c0/vL

[

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

9€=A"OVIN'4VO'LNOOD'SV uneliq jswwexynig 34VD 3dNOYO FHANVHD | 9€=A HANIVINOD 4400 ANNOHD NMOHE 9€=A"OVIN'4VO'LNOO'SVY LoLbLLeee Ge

ANOLSId YWAVO X OT1aNY VD HO4 ONId 3NOLSId YVANYD X OTTaNY AVO HO4 ONIA ANOLSId YWY X OTT1aNY 60€0€01}1 e

J44VO OddNydO X INOLSIA'SSVY ‘J1d¥ usq|oy NOLSId 'SN3 344Y0 OddNdO X INOLSId'SSY 344V0 OddNydO X INOLSId'SSVY 61862011 €€
VOITIHLIN VWAOO 8112 4O 811z /Bury-0 JNNOD 8LLZ dO LNIOr d3949Nd THLIN 8LLZ ONIY-O VOITELIN VANOO 8LLZ JO 00gzzeoy ) [45

0ddNy9 X ¥€=a XONI'OV VID00ad €0 g9IS F4NIIFIANI ITTIHO 1INN J04 ¥€=0 J01V100d3d SS 0OddNd9O X ¥€=A XONI'OV VIOO0d 002000vce 3

XONI 8892 INN 9XEW dS1 ALIA XONI G96 NIQ 9XEIN Sgnelyosyuss 889/ INN 9XEN dS1 SIA SS 889/ INN 9XEN MIHOS dSL XONI 889 INN 9XEN dS1 ILIA 126168621 0€
VIOOONVYHL X VTION Jejyou nz jabngiepay SINTYL 30 140SSs3d H3dVHOS HO4 ONIFdS VIOOONWVHL X VTION Gev'lole 14

1S dAL NOHHVIN 3T1190N FHOLVIHOSYYH 9jele9-d VS addnibynug sepyon L IVLIOIA 3H4NLNOW F10VLd3I0T MOYEVYN NMOHE d3dVHOS 3190N| 1S dAL NOHHVIN 310N FHOLYIHOSYYH 1021002ce 8¢
Iwwelb g IdOHINOD™HO9'9VSO0A X FTVIZNVLSIA 30vds 3SI0L3dINT 30vds IdOYLNOD'HO9'9VSOA X ATVIZNVLSIA 2clogoll x4
INODITIS 810C HO uoMIlIS 8102 Burd-0 8102 LNIOP INODITIS 8L0C ONIY-O ANODITIS 8102 40 covizeoyrl 9

XONI 8892 INN 8X0°EN OdSL ILIA XONI §96 NIQ 8XEIN eqnelyos 889/ INN 8X0‘EN SOdSL SIA 889/ INN 8X0‘EN OdSL MIHOS SS XONI 8892 INN 8X0‘EN OdSL ILIA 600°7¥0N 14

¥€'d 0413 vI0O0d y€=p uaqo addnibynig gois €' dN3IFG34NI 377149 7€' 401v100d3d ¥€'a 04713 vI000d 0€9Z10}L e

Ndd3 ¢liy 9o Nad3 zLby Burd-o0 ¢y INIOr WNAd3a ¢ily ONIY-0 Wad3aciivy 40 L90ceeovL €C

ANODITIS §1-00L0 WHO HO Wi 9°LX0} Jod uoMIliS Bury-0 ANODITIS §1-00L0 WHO LNIOP INODITIS §1-00L0 WHO HO ANODITIS §1-00L0 WHO dO 620°LOAIN [44

37190 3INOLSIdOHINOO'SSY )10y usq|oy NOLSId3d1INOD 'SN3 390N INOLSIdOHLNOD'SSY 31190N INOLSIdOHLNOD'SSY 8186201} 4

4186/ NIQ 6'9X6'€ §OLLNV ALIA G'9X6'€ eqnelyos MIN 4 1862 NIQ §°9X6°€ 8OL" SIA 4186/ NIQ §'9X6'€ 0L LNV MaIos 4186/ NIQ G'9X6°€ §0L LNV ILIA €L00Ln 0C
00£/0059S X FHOLVIHOSYH'SSVY 9s addnibnig }dy Jojlensay 137dINODD 311370Vd aNL1 '1YNIOONddVYO J04'SSY d3dvdOs 00£/0099S X FHOLVIHOSVYH'SSVY 090°£90°0L16 6l
FHOLVIHOSVYYH d3d V1130404 JeyouL Nz [9qe9 311370Vd dN0d FHOHNOA d3dVHOS dJ04 MH04 FHOLVIHOSVY H3d V1130404 090°6€5°LL16 8l

¥€¥L INN 2°€ OOILSY13 OT1ANVY yosisele z'ea Bulsbunioyols JNDILSYTI NVANNY YEVL INN Z2°€ ONIY dVNS ¥EYL INN Z2°€ ODILSVY13 OTTANY 900°L04N Ll

90 ANOIZ3S FHOLVIHOSVYY X V110N NO00Sd ©9 Jajisasqy Iy 19pa4 311370Vd dN0d 140SS3d 90 NOILO3S d3dVdOS dO4 ONIddS 90 ANOIZ3AS FHOLVIHOSYY X V110N 02s°LLL6 9l
ANOHHVIN 344VO OddNYO FHOLVIHIOSYYH addniBynig JejyouL 34VvD 3dNOYO J11310Vd dNOYO 334400 HIAdVHOS NMOHE | ANOHHVIN 344VD OddNdO FHOLYIHOSYY 090°L€G°LLL6 Sl
Iwwelb g "¥96-L 344D OddNdO X FHOLVSVY nug ziemyos Bunyiasgepns |ebng ¥96-L 3dNOYO dNITOVY "¥96-2 1LINN 334400 JO4 ¥3dvdOs "¥96-2 344VD OddNYO X FH0LVSVY 1S6210LL 143
344V0 OddNdO OLLOJINVIA 0090 ©9 UszZjnisjne|ulalassep 3dN0OYO 3a 3113dId 44NN 3344090 L1INN J44VO OddNdO OLLODINVIN L/€5001}1L €l

SId34d OddNyO OLLODINVIN X 9314VD Jnejsneaayey) Bunxoepay 3dNOYO 3113dId IL40S 3d d314VO LINN ONILVIHIEd 44NN 04 H31dVO | SId3dd OddNdO OLLODINVIA X ¥31dVD €100L0LL cl
XONI VHIINYT €LX6°C 9V §0L JLIA €1X6'Z aqneyos SS €1X6°C 9V 01 XHOL 901 SIA JIHS €1X6'Z AV 0L XHOL 0L MIHOS XONI VHIINV1 €LX6°C GV 801 ILIA Leeelseel L

1S'% 0114 INOLSIdOYLNOD X V10N 1S'% 0714 INOLSIdOYLNOD X V10N 76’7 0114 INOLSIdOYLINOD X V110N €716 NOLSIdYILNNOD YO ONIYdS 16'Y 0114 INOLSIdOYLNOD X V110N clleeoll ol
37190N INOLSId X VIONV4 3719VAON NOLSId X VIONV4 37190N NOLSId 3didga ¥3AT0HdND 04 IONV14 390N INOLSId X VIONYT1d 91€620}1L 6

3790N 3INOLSIdOHLINOD VINNIL Oava 319VAON NOLSId Tv3S 1NN NOLSId3Id1INOD 3NN3L 3d NOHO3 3719VAON NOLSId Tv3S LNN| 3TG0N INOLSIdOdLINOD VINNIL Oava L1€620L1 8
NOHHVIN 344VD OddNdO X IAVIHO lsyureynug Jnj [essn|yosjisisuly 34V 3dNOYO 3a 310 NMOYE LINN M3Hg J0d4 AaX NOHYVIN 344VYD OddNdO X IAVIHO 090°120°L916 L

MIN 1862 NIQ £°2IXZ'Z 801 ALIA N 186 NIQ €1XZ'Z 'syos|g-ussury MOIN 1862 NIQ £'Z1XZZ 0L SIA MOIN 1862 NIQ £°ZTIXZ'Z 901 MIHOS MIN 1862 NIQ £'ZEX2'Z 801 3LIA €0501562) 9

o1139N M4 0029OS [SjuImgn|yosueyone|yds 3dN02 31140s 3a 039 S31ZZON o1139nN 050'60L°€L8L S

IN 0221 9XS'€ INODITIS odnl wwiozz="19x5'€ Yone|yosuooliis WIN 0221 9XS'€ 39NL INODITIS WIN 0221 9XG'€ 3dNL INODITIS WIN 0221 9XS'€ ANODITIS oanlL G8¢'¢L66 14

1 0ddNd9 INOLSIdOHLINOD OIHOH3dOD | | OddNdO INOLSIdOHINOD OIHOH3d0D| | OddNEO ANOLSIdOELNOD OIHOH3d0O ANOLSIdOELNOD SAI dNOHO HANOD | | OddNdO INOLSIdOHINOD OIHOH3Id0D 008L€0LL €
0ddNd9 OLVI4S VIOATVYA INOIZ3L0Hd JATVA NOILO3LOHd 3dNOYS NA IATVA NOILOTLOHd ANTVANOILOFL0Hd| OddNd9 OLVI4S VIOATVYA 3NOIZ310dd 1€1/620}1 4
01SNO ¥9/ .344V0 OddNHO'SSVY 0LSNO 7ids eddnibynig 01SNO ¥9./ 34vD 3dNOHO 01SNO "9/ 'SSV LINN ONIMIHE 01SNO ¥9./ .344V0 OddNHO’'SSVY €981€0}1 3

310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano

E019.044

12

2019-02

SAECO
Phedra EVO




OA3 eipayd _ _ 6102Z/S0/¥) _ _ ZL _ _ ¥%0°6103 _ _ ONVLNOW O199V9 - dnoig eaoA3 jo Auedwoo e ‘odses Aq @
J44Y0 OddNy9 X ¥314Vv0 addnibynug Bunxospqy 34V0 3dNOYO NOILO3I10Hd L1INN ¥3S0A "O4 ¥31dvO J44V0 OddNyO X 4314V0 €50€10LL 14
d96 344VO OddNyO “Jdx addnibynig d96 340 3dNOYD SIAVYEO 6 LINN M3d9 ¥96 .344YD OddNyD 22vsooLl €C
NOHHVIN .344VYO OddNy9 X IAVIHO lsyuteyn.g Inj |assnjyosjsisulg 34vO 3dNOYO 3a 310 NMOYSE LINN M3HE HO4 A3 NOYYVIN 344V OddN¥D X IAVIHO 090°L20°L9l6 [44
9 6 O1914¥9,344VD FHOLINILNOD'SSY 46 6 neub -y dy Jowwenynig "H96 34VYO 3dNOYD FHFNVHO U9 6 AFYO YINIVLNOD 334400 'SSVY 9 6 019149.344VD FHOLINILNOD'SSY 92920041 |74
OddNyO X IHOIYIANIVIOO0a addnibynug usjun qeig EpERSEEIN/R=RRIEI] 1INN "HO4 HOLVT100¥3d 43IMO1 0OddNyO X IHOIY3ANI VIODO0a 1€0°L916 0¢
XONI 889/ INN 9XEW dSL ILIA XONI §96 NI 9XEIN 8gqnelyosyusg 889/ INN 9XEW ASL SIA SS 889/ INN 9XEN MIHDS dSL XONI 889/ INN 9XEW JSL ILIA 126198621 6l
YIOOONWVHL X VTI0N Jepyou nz [ebngiepa SINIYL 30 1H0SS3Y d3dVHOS 404 ONIFdS YIOOONVHL X VTIOW GZr'LoLe 8l
1341S) 019149 IGO0 FHOLVIHOSYYH nesb ‘wio4 8jewyos Jejyol| 2 140dd 496 JIONNOLN3 MOHHVYN AFHO d3dVHOS 31190 1341S) 019149 FNFG0OW FHOLVIHOSYY 6521002cE Ll
o71139n M4 0029OS [9qumyn|yosueyone|yos 3ANO2 3I11LY0Ss 3a 039 S31ZZON o17139n 0s0'60L°€L8L 9l
000271 8XS NOHHVIN INODITIS 0ant BIqQ“HWZ=| ‘8XG Yone|yosuodl|is 8XG INZT NOYYVYIN INODITIS 3gNnL ININO00Z ™1 8XS FGNL IANODITIS ININO00Z ™1 8XS INODITIS 0gnL 1S0°2.66 Gl
ANODITIS 8102 O uoNIIIS 8102 Burd-0 8102 LNIOr ANODITIS 81L0Z ONIF-O 3ANODINIS 8102 4O 29rLzeortL 14
4186/ NIA §'9X6'€ 0L LNV ILIA G'9X6'E aqnelyos MIN 4 1862 NIQ §'9X6'€ 901" SIA 4186/ NIQ §'9X6'€ 0L LNY M3Ios 4186/ NIQ §'9X6'€ 0L LNV ILIA €LooLn el
00£/00S9S X FHOLVIHOSYYH ' SSY ouL Nz "y dy |8qes +ebnagiepsd 3dNOYO 3A 311370V IT9NISNT aNL LYNIOONddVYO HO4'SSY 43dVdOS 00£/00G9S X FHOLVIHOSVYH ' SSY 0G1°290°0L16 13
FHOLVIHOSYY d3d V1130404 l8jyoul nz |eqeo 3L13710Vd 4NOd IHOHNOA H3dVHOS HO4 MHO4 FHOLVIHOSYY H3d V1130404 0SL'6ESLLLE L
€72 INN 2'€ OD11LSVY13 OTTaNY yosnsee z'eo buusbuniayolg INOILSV13 NVINNY €V INN 2°€ ONIY dVYNS €72 INN 2'€ OJ11LSY13 OTTANY 900°L0LN ol
9’0 ANOIZ3S FHOLVIHOSYYH X V1TON NO00Sd ©9 I8j1a4sqy Jny Jopa4 311370V dN0Od 1H0SS3Y 9'0 NOILO3S H¥3dVHOS HO4 ONIYdS 9°0 INOIZ3S FHOLVIHOSVYY X V110N 02s’LLL6 6
OI9IYD F44VD OddNYO FHOLVIHOSYY neJB Jeyyou] nz [ebngiepe4 34VvO 3dNOYO 340 311370Vvd dNOYO 34400 HAdVHOS ATHD OI9149 344V OddNYO FHOLVIHOSYY 0GL'LES'LLLE 8
344V OddNyoO OLLOJINVIN 0090 O9g udzjnisjne|uisIassep 3dNOYO 3A 31L13dId 44NN 334400 LINN 3440 OddNyO OLLOJDINVIN 12€S00LL L
SId34d OddNEO OLLODINVIA X J314VD Jne|snessyey Bunyospqy AdNOYO J113dId IILHOS 3A ¥314VO LINN ONILYIHIYd 44NN HO4 J31HVD | SI¥3™d OddNyED OLLODINVIA X ¥31LHVO €100L0LL 9
XONIVH3AINVYT €1X6'2 GV 801 ALIA €1X6'C 9qneiyos SS €1X6°Z 9V 01 X401 901 SIA JIHS €1X6'2 aV 0L XHOL 901 MIH0S XONI VH3AINVT €1X6°C VY 901 ILIA 126215621 S
OddNyo X 3H0IY3dNS VIDO0d wuwg | =| eddnibynig ueqo geIs FHNIIHIANS ITNED 1INN "HO4 HO1V103d3d d3ddNn 0OddNyO X 3H0I¥3dNS VIDO0d 9€0°'L91L6 14
VAd4/341d INODITIS 07-02€0 WHO dO 0%-02€0 WHO ONIH-O ANODITIS 0#-02€0 HO LNIOM VA4/341d ANODITIS 01-02€0 INHO HO VA4/341d ANODITIS 0t-02€0 INHO O ¥0 LOWN €
TIOWH3L SH 4O 499 9|je Bunueyeygsis gy Bury-O INdd3 Sd LNIOr TIONYE3L 6Y HO TIOWH3L GH HO 900°20NN 4
9149 OL31dINOD VIODO0A X ONY3Id'SSY neJB Jepnwuuedsiopuey SIHO dNS 371149 39v0019 IXVY ATHO HOLVI0OH3d 04 Nid| 9149 OL3T1dINOD VIOO0A X ONH3d'SSY 0SL'¥LV'6916 l
310N NOIOdINOS3Aa - 3 ONNNHDI3Z38 - a NOILdIOS3A - 4 NOILAINOS3A - %N aNoIZI¥os3a- | aod lISod'N



13 14 15 24 25 16 @Batsceee 27

/36

© by Saeco, a Company of EVOCA Group - Gaggio Montano

E019.044

2019-02

SAECO
Phedra EVO




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

L= ]|

yv0°6103

_ _ ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

ONI £8SS INN EN FTYNOOVST Oavad Xoul €6 NId €N Jepnuuexsyoss 289G INN €N TYNOOVYXIH NOHO3 289G INN €N TYNOOVX3H inu ONI 286G INN EN FT¥YNOOVS3 0dvd €00°L0eN A
M3d8 HS3d4 1901 344D OddNdoO 1601 eddnibynig 009 M3Hd HS3H4 1901 34VO 3dNOYO M3IHE HSTdd SAVHEOO0L LINN M3dg M3d8 HS3d4 ¥O01 J44VD OddNdO €82.00}1 9€
OI9Id9 344VD OddNdO X AAVIHO nesb jessnjyosebejuop 34vD 3dNOYO 3a 310 ATHO 1INN M3 H04 A3M OIOIEO 344VD OddNHO X IAVIHO 0§1°120°L9l6 Ge

9 6 0I9149.344V0 FHOLINILNOD'SSVY 16 6 nelb ydy Jewwesyng "d96 34VO 3dNOYO JHENVHO 49 6 A3YO HY3ANIVLINOD 334400 'SSVY O 6 OI9I49.344VO FHOLINILNOD'SSVY 92920011 ve
0OddNdO X 340I434NI VIOO0d addnibynig usjun gals F4NIIFIANI ITTHO 1INN 404 H01v100d3ad 43IMO1 0OddNy9 X 340I434NI VIOO0d 1€0°1916 €€

XONI 8892 INN 9XEW dS1 ALIA XONI §96 NIQ 9XEIN 2gnelyosyuss 889/ INN 9XEW dS1 SIA SS 889/ INN 9XEW MIHOS dSL XONI 889/ INN 9XEN AS1 ILIA 126168621 [45
FHOLVIHOSVYYH X MAN 82=H VTION J3)ydu| Nz Jspa4 HIONNOLN3 1H0SS3d d3dVHOS J04 MAN 82=H ONIddS FHOLVIHOSVYH X M3N 82=H VTION 8199€89¢) 1€
HS344 344V0 OddNyO X VIOOOWVHL addnibynig nz JeyyouL ¥N3S0Ad 3d JIONNOIN3T M3H8 HS3d4 LINN ¥3S0A 43ddOH HS344 .344V0 OddNyO X VIOOONWVHL 625€001}1 0€
8'GE"A vI000d IA ‘0¥ ‘VIN 8'Ge@ addnibunig gels OIOVIA 3dNIIFFANI IT1ED 8'GE'd HO1V10043d 8'Ge’A vI000d 19171916 62

Vd4/341d INODITIS 07-02€0 WHO JO 0%-02€0 INHO ONIY-0O ANODITIS 0¥-02€0 JO LNIOP Va4/34.1d INODITIS 0%-02€0 WHO dO Va4/34.1d INODITIS 0¥-02€0 WHO dO 0" LOANN 8¢
addnibuynig nz usq|oy NOLSId 34INOD M3HE-HSTHd NOLSIdH3ILINNOD M3HE-HSTHd INOLSIdOHINOD 6970011 x4

addniBunig ueiquaiy Nz Yis IANVHANIN INOd 3TONIdT MIHE-HSTH4 INVHENTN J04 Nid MIHE-HSTH VNVHENIIN X OT11IdS LL¥€00LL 9C

VNVHaNIN addniBynig nz ueiquisy ANVHENIN ANVHANIN VNVHaN3aN G292001} L 14

VNVHENIN X VTION Yosiuoy Jspaponig IANVHENIN 30 140SSTH ANVHENIN 404 ONIdS VNVHEaNIN X VTTON €092001}1 e

INODITIS 8102 HO uoMIlIS 81,02 Burd-0 8102 LNIOP INODITIS 8L0C ONIY-O 3NODITIS 8102 HO covizeorl €C

XONI VHIINY1 €LX6°C gV §01 JLIA €1X6'Z aqneyos SS €1X6°C gV 01 XHOL 901 SIA JIHS €1X6'Z AV 0L XHOL 0L MIHOS XONI VHIINV1 €LX6°C GV 801 ILIA Leeelseet [44
VNOJV OI99VSSVd 019149 INOLSId neib uszjnisjnejuig Nv3 39VSSvd NOLSId AZHO NOLSId MOTd 431VM VYNOJV O199VSSVd OIDIYO INOLSId 6550002¢¢€ 4
TIOWH31 02-0800 WHO HO nisyne|uaIassep 0Z-0800 Buid-0 0¢-0800 3L13dId 3A LNIOr TIOWH3L 02-0800 INHO HO TIOWH31 02-0800 WHO dO L9v0Ce0vL 0C

XONI 8892 INN ¥LXEW dSLALIA 01X€ agnelyosydoyyuas SS 889/ INN YL XEW JSL SIA SS 889/ INN L XEW M3IHOS dSL XONI 889 INN ¥IXEW dS1 LIA 1L28ea8e6el 6l

NZ 685G INN ¥IN 3TYNOOVS3 Oava NZ 685G INN VN JoRnIA NZ 685G INN ¥IN TYNOOVYXIH NOHO3 Z 685G INN YN TYNOOVYXIH LNN'ATVO NZ 685G INN ¥ 3TYNOOVS3 Oava €00°c0eN 8l

G'd NOT431 343HdS S'd NO1431 F43IHAS G'A NOT431 343HIS 344V0 OddNdO X NOT431 §°'a vd34S 0591002} Ll

M3d8 HS3dd 344VD OddNdO X VTI0ON addnibynig nz Jepay 140Sss3d SISSYHO H3A0D 00¥Sd 404 ONIFdS| MIHd HSTH 344YD0 OddNd9O X V110N 0€88201}1 9l
TIOWH3L §1-0800 WHO HO INad3 §1-0800 WHO Burd-0 TIOWH3L §1-0800 WHO LNIOr TIOWH3L §1-0800 INHO HO TIONH3L §1-0800 WHO HO €10°CONN Sl

addnibynig nz Bunxoepay NOLSId3d1INOD FT1043IANOD MIHE-HS3H4 NOLSIdHY3LNNOD X dIT| -HS3d4 ANOLSIdOELINOD X OIHOH3d0O 0.¥€001}1 14

101864 NIQ 9LX6°C GOL'LNV ALIA Ul 186/ NIQ 91X6°Z"syds|g-uasul] O 186/ NIQ 91X6°Z GOLLNV SIA O 186/ NI 91X6°Z 9OL LNV Malos 101864 NIA 94X6'C §OLLNV TLIA 0€0'60LN €l
4186/ NIQ 6'9X6°€ g0L'LNV ILIA G'9X6'€ eqnelyos MIN 4 1862 NIQ §'9X6°€ GOL° SIA 41862 NIQ §'9X6'€ 0L LNV MaIos 4186/ NIQ G'9X6'€ §OL LNV ILIA €100LlN ¢l
00£/0059S X FHOLVIHOSYH'SSVY youL nz ‘ydy |agen+ebngiepay 3dNOYO 3A L1370V 319NISNI aNL1 '1YNIOONddYO J04'SSY d3dvdOs 00£/0099S X FHOLVIHOSVYH'SSVY 0G1°290°0L16 L
FHOLVIHOSVYYH d3d V1130404 JejyouL Nz [9qe9 311370V dN0d FHOHNOA d3dVHOS dJ04 MHO4 FHOLVIHOSVY ¥3d V1130404 051°6€5°LLL6 ol

¥€¥L INN 2°€ OOILSVY13 OT1ANY yosisele z'ee Bulsbunioyols JNDILSYTI NVANNY YEVL INN Z2°€ ONIY dVNS ¥EYL INN Z2°€ ODILSVY13 OT1ANY 900°L04N 6

90 ANOIZ3S FHOLVIHOSYY X V110N NO00Sd ©9 J3jiensqy Iy 15pa4 311370Vd dNOd 140SS3d 90 NOILO3S d3dVdOS dO4 ONIddS 90 ANOIZ3AS FHOLVIHOSYY X V110N 02s°LLL6 8
OI9I4O 344VD OddNdO FHOLVIHOSVY nesb sepyol | nz jebnaiepas 34VD 3dN0OYO 3d 311370vd dNOYO 334400 ¥3dVHOS AFHO OI9IdO 344VYD OddNdO FHOLVIHOSYY 0G1°LEG°LLL6 L
"d1d INOIZYO0d3 O1139N Gd epelab gn|yosuejne|snepnpold "d1d NOILYOOd3 3Fsnd 31ZZON ONISNAdSIA 1HOIVHLS "d1d ANOIZYO0d3 01139Nn 8VeLLL6 9

‘N3N ¥09d'AVO V1IOSN 1 V' Ovd nau 094 Buebsnels|iog pioooey-L ¥09d'ANVHO 1 N3 A4000vd ¥09d d37109 404 4OLOINNOD L ‘N3N ¥09d'AVO V1IOSN L V'OV €6¥.0011 S
000271 8XS NOJdVIN ANODITIS 0anL BIQ“NWZ=| ‘gXG YONe|yosuodliis 8XS NZT NOJHVYIN INODITIS F3anL WIN0002Z 1 8X5 3dNL INODITIS IN0002Z" 1 8XS ANODITIS 09Nl 150C.66 14
MIHE-HSTH4 IANOLSIdOHLNOD'SSY Jjd¥ usq|oy 0l M3dd HS34d NOLSIdIdINOD "'SN3 M3HE-HSTHd NOLSIdH3ILINNOD’'SSY M3HE-HSTHd INOLSIdOHLNOD'SSY €¥€L00L1 €
TIONH3L 64 HO 199 9|le Bunisyeygals G Buly-0 NQAd3 6 INIOP TIONY3L 6d °0 TIONY3L 6d H0 900°CONN 4

Old9 0131dINOD VIOO0d X ONH3Ad'SSVY neib seynuwiuuedsjopuey SId9 dNS 3711149 39v00749 aXV AZHO HO1V10Jd3d J04 Nid| 9149 OL31dIWOD VIOO0d X ONH3d'SSVY 0Sl'¥lV'6916 3
310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



@Saeco ‘ @Saeco @ Saeco

@ Sagco @Saeco

—_ F— — ——

|
T
|
|
|
|
|

@Saeco

@Saeco l @ Saeco

SAECO

©byS ,aC f EVOCA G - Gaggio Mont E019.044 2019-02
y Saeco, a Company o roup - Gaggio Montano 14 Phedra EVO




OA3 eipayd

_ _ 610Z/S0/VL

NN

yv0°6103

ONVLNOI OI99V9 - dnoig eaoAa7 jo Auedwod e ‘ooaeg Aq @

NZ 2659 INN 0LXE'S VNVId VLLISOY ‘Z18A Gz NIQ €'GV 2qleyos NZ 26S9INN 01«€'G 1713ANOY VO 2659 INN 0LXE'S YIHSVM NIV NZ 2659 INN 0LXE'S YNVId VLLISOY 100°£02N €l

Vdd3Hd anL "anvHO 140ddNS 3N0V1d 31V1d 1d0ddNs S431109 Vdd3Hd Hd 34v1049N1 VIVA1vO'ddNS Vd1Svid Lieelotl cl

05998 F40dVA VANOS 4¥371084dINva IANOS dN3dVA 3431ANVHO 3ANOS 0599S 3904dd WV3LS 05998 FHOdVA VANOS 68560011 L

HEN GIXE'ZT HO HEN Ld GLXE'T YnIudsIen Bury-0 ¥EN SL d €L INIOP HEN GLXEZT HO HEN SIXE'ZT YO €10°€0AN ol

£909-180-LN| ¢06) OLVISONSHIL .06 JE}sowssy £909-180-LN| 0,061 LVLSONHIL 1909-180-LN| .06} 1VISOWHIHL £909-180-1N| .06} OLVLSOWH3L 080002} 6

206 NOLSV4 ON .06} OLVLSOWNHIL 206} IVISOWNH3IHL 206 NOLSV4 0,06} LVISOWNHIHL 206 NOLSV4 ON .06} IVISOWNHIHL 206 NOLSV4 ON .06} OLVLSOWNH3L 866500141 8

AOZL L11 ouoondded sSNIND A0ZL MO0EL YA'ANL'ATVO'SY 00€} A 0Z) ssnjyosuessye0 HIa sSNIND A0ZL MO0EL d3TI0gant vA SNIND AOZL M00EL d3TI0g'ant vA SNIND A0ZL MO0EL YA'aNL'ATVO'SY ¢SSeeoLL L
AOEZ MO0EL YA'ANL'ATVO'SY NOEZ MOO0EL J3llog AOEZ M0O0EL YA dNL 'ANVHO 'SN3 'ASSV A0E€Z MO0EL d3T0g'dnL vA AOEZ MO0EL YA'ANL'ATVO'SY LYELLOLL L

ANANL'ATVOLVTSONHIL NE3d VTT0ON lapajs)eyiejsowssy L 1VISOWH3HL 30 30NId NIXI4"'SOWNY3HL 3dIS SA d37109'anL ANENLAIVOLVTSOWHIL NE3H VTI0N 10600} 9

3A'LS3L/O'WHO40LNY 8XVIN GOL FLIA splduydsisq|es gXyIN 0L eqnelyos CLL8INN aOL SIA INHO40LNV 8X¥IN 02 X401 801 M3IHOS 3A'LS3L/O'WHO40LNY 8XYIN 9O L FLIA 20¢eLs6e) S

S'G'LNI'A L1'1X3'd ISIOLIYINT G'G'LNI'Q L1'1X3°d LISV4 ¥30VdS INI'A L1°1S3°A LISV4'OSI'NVLSIa Sv6eL0LL 14

MOOTdONWYHIL X' LSOd'INY OI0SNO LiM| ¥IAOD MOVE/LNOYH €SH MOOT9ONYHIL| JIANVYHO HILNY/FHINITIEILSOd IND0D| HIAOD MOVE/LNOYHL €SH XOOTdONHIL MO0190NEIL X' LSOd'LNY OIOSNO LIM 08€.000¢ €

€8'8 LE6S INN G9XO0'GIN I3DL ILIA L€6G INN S9X0'GIN 13DL 8qneiyos €88 L€6G INN S9X0'SIN IFOL SIA 8'8 L€6S INN G9X0'SIN IO L Maios €88 L€6G INN S9XO0'SIN 1IFOL JLIA §S6€L00C) 4

AOZL L11 ouoondded Vda3Hd'aNL'aIvOdNS VULSYId'SSY| 021 31V1d 140ddNS SY¥31108 Ydd3Hd 021 31V1d 1d0ddNs sd311049 Ydd3Hd 021 31V1d 1d0ddNsS sd31109 Vdd3Hd Vda3Hd'an1L'dvodns Yd1SVId'SSY LGGEE0LL 3
ouioondded 31V1d 1H0ddNS SH3T1089 VHA3Hd| Vdd3Hd anl'dNnvHO'ddNS 3NOV1d'SN3 31V1d 14d0ddNS sd31109 Vdd3Hd dv109NL VIVA1vO'ddNS VY LSYId'SSY cleeLoll 3

310N NOIDdINOS3a - 3 ONNNHOI3Z3d - a NOILdI¥0S3a - 4 NOILdI¥OS3a - %n aNoIZINOS3A - | @09 lIsod'N



Issued 2019/02 SaGa Coffee S.p.A. - GAGGIO MONTANO



Il Costruttore si riserva il diritto di modificare, senza preavviso, le caratteristiche delle apparecchiature pre-
sentate in questa pubblicazione; declina inoltre ogni responsabilita per le eventuali inesattezze imputabili ad
errori di stampa e/o trascrizione contenute nella stessa.

Le istruzioni, i disegni, le tabelle e le informazioni in genere contenute nel presente fascicolo sono di natura
riservata e non possono essere riprodotte ne completamente ne parzialmente od essere comunicate a terzi
senza l'autorizzazione scritta del Costruttore che ne ha la proprieta esclusiva.

The manufacturer reserves the right to modify, without prior notice, the characteristics of the equipment de-
scribed in this publication; and further declines to accept any responsibility for any inaccuracies contained in
this publication which can be ascribed to printing and/or transcription errors.

All instructions, drawings, tables and information contained in this publication are confidentialand can neither
be reproduced, completely or in part, nor be trasmitted to third parties without the written permit of the Manu-
facturer, who has the sole ownership.

Le fabricant se réserve le droit de modifier, sans préavis, les caractéristiques des appareils présentes dans
cette publication; en outre, elle decline toute responsabilité pour d’éventuelles inexactitudes imputables a des
erreurs d’impression et/ou de transcription.

Tous droits de reproduction, compléte ou partielle, des instructions, des dessins, des tableaux et de toutes les
informations contenues dans cette publication sont réserves. Aucune communication a un tiers ne peut étre
faite sans une autorisation par écrit du Constructeur qui en a la propriété exclusive.

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, die Eigenschaften der hier beschriebenen Gerate ohne Voranzeige

zu andern und lehnt gleichzeitig jede Verantwortung fur mogliche Unrichtigkeiten ab, die auf Druckfehler oder
Abschreibfehler zurtiickzufuhren sind.

Alle Anweisungen, Zeichnungen, Tabellen und Informationen, die im allgemeinen im vorliegenden Band enthal-
ten sind, mussen als vertraulich betrachtet werden und kénnen weder teilweise noch vollstandig reproduziert
bzw an Dritte ohne die schriftliche Ermachtigung des Herstellersweitergegeben werden, der das Alleineigentum-
besitzt.

El Constructorse reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las caracteristicas de los aparatos presen-
tados en esta publicaciéon; ademas declina toda responsabilidad por los eventuales inexactitudes imputables a
errores de imprenta y/o transcripcion contenidos en la misma.

Las introducciones, los dibujos, las tablas y las informaciones en general contenidos en este fasciculo son de
tipo reservado y no se pueden reproducir, completamente o en parte, ni comunicar a terceros si la autorizacion
escrita del Fabricante, el cual tiene la propiedad exclusiva.

EDITION 2019-02 CODE: E019.044 PER APPROVAZIONE

Il Responsabile



SaGa Coffee S.p.A. Sede in: Localita Casona 1066 Telefono: +39 0534 7741
40041 Gaggio Montano (BO) Italia Fax: +39 0534 774808
Web: http://www.evocagroup.com/ R.E.A. BO-336613



